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KONKURSIKONKURSI
OBJAVE

Na osnovu čl. 77. i 78. Zakona o službenicima i namještenicima u or-
ganima jedinice lokalne samouprave Republike Srpske (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 97/16), Pravilnika o jedinstvenim procedurama za 
popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj 
upravi (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 42/17), člana 75. Statuta 
Grada Istočno Sarajevo (“Službene novine grada Istočno Sarajevo”, br. 
20/17, 5/20 i 23/20) i Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji 
radnih mjesta Gradske uprave Grada Istočno Sarajevo (“Službene novine 
grada Istočno Sarajevo”, br. 17/21, 10/22, 23/22, 2/23, 6/23, 17/23, 20/23, 
23/23, 8/24, 10/24, 15/24, 17/24, 1/25, 2/25, 6/25 i 8/25), gradonačelnik 
Istočnog Sarajeva  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za prijem službenika na neodređeno vrijeme 
u Gradskoj upravi Grada Istočno Sarajevo

I - Radna mjesta za koja se raspisuje Javni konkurs: 
1. šef Odsjeka za upravljanje ljudskim resursima i javne nabavke u 

Odjeljenju za opštu upravu - 1 izvršilac,
2. inspektor za hranu u Odjeljenju za inspekcijske poslove - 1 izvršilac,
3. veterinarski inspektor u Odjeljenju za inspekcijske poslove - 1 izvršilac.
II - Opis poslova
Radno mjesto br. 1: šef Odsjeka za upravljanje ljudskim resursima i jav-

ne nabavke:
- neposredno koordiniše rad sa drugim odsjecima u Odjeljenju i sa dru-

gim organizacionim jedinicama u okviru Gradske uprave,
- osigurava pravovremeno i pravilno vršenje svih poslova iz nadležnosti 

Odsjeka,
- raspoređuje poslove službenika u Odsjeku i daje upute o načinu vršenja 

poslova iz oblasti upravljanja ljudskim resursima i sprovođenja postupaka 
javnih nabavki,

- prati sprovođenje zakonskih i podzakonskih akata iz djelokruga rada 
Odsjeka,

- sarađuje sa institucijama od kojih prikuplja potrebne informacije iz 
djelokruga rada Odsjeka,

- rukovodi i učestvuje u planiranju i organizaciji obuka i stručnog usa-
vršavanja zaposlenih,

- rukovodi i učestvuje u izradi novih i dopuni postojećih odluka i opštih 
akata iz djelokruga rada Odsjeka,

- usmeno ili pisanim putem upoznaje gradonačelnika o stanju vršenja 
poslova iz svoje nadležnosti u okviru Odsjeka, ukazuje na potencijalne pro-
bleme i daje prijedlog za rješavanje istih,

- obavlja i druge poslove po nalogu načelnika Odjeljenja,
- za svoj rad odgovoran je načelniku Odjeljenja.
Radno mjesto br. 2: inspektor za hranu:
- u skladu sa Zakonom o inspekcijama Republike Srpske, obavlja in-

spekcijski nadzor u vezi sa pridržavanjem propisa koji se odnose na hranu 
u spoljnotrgovinskom i unutrašnjem nadzoru, nadzor nad sanitarno-higijen-
skim stanjem objekata u kojima se vrši proizvodnja i promet hrane i u drugim 
upravnim područjima kada je to određeno posebnim propisom,

- podnosi izvještaje i informacije o svom radu načelniku Odjeljenja i 
Inspektoratu Republike Srpske,

- za svoj rad odgovoran je načelniku.
Radno mjesto br. 3: veterinarski inspektor:
- u skladu sa Zakonom o inspekcijama Republike Srpske, obavlja in-

spekcijski nadzor u vezi sa pridržavanjem propisa koji se odnose na zdrav-
stvenu zaštitu životinja, zaštitu i dobrobit životinja, veterinarsku djelatnost, 
veterinarske lijekove i dodatke i u drugim upravnim područjima kada je to 
određeno posebnim propisom,

- podnosi izvještaje i informacije o svom radu načelniku Odjeljenja i 
Inspektoratu Republike Srpske,

- za svoj rad odgovoran je načelniku.
III - Status: 
1. šef Odsjeka za upravljanje ljudskim resursima i javne nabavke u 

Odjeljenju za opštu upravu - službenik druge kategorije, na neodređeno vrijeme,
2. inspektor za hranu u Odjeljenju za inspekcijske poslove - službenik 

četvrte kategorije, na neodređeno vrijeme, 
3. veterinarski inspektor u Odjeljenju za inspekcijske poslove - službe-

nik četvrte kategorije, na neodređeno vrijeme.
IV - Opšti uslovi 
Kandidati koji se prijavljuju moraju ispunjavati sljedeće opšte uslove: 
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine, 
2. da je stariji od 18 godina, 
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,

4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 
najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj upravi, 

5. da se protiv njega ne vodi krivični postupak, 
6. da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine poči-

njene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se 
povinuje pred Tribunalom - član IX stav 1. Ustava BiH, 

7. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere 
na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa, 

8. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je ne-
spojiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi.

V - Posebni uslovi
Radno mjesto br. 1:
- VSS ili najmanje 240 ECTS bodova društvenog smjera - ekonomski 

ili pravni fakultet,
- najmanje tri godine radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja,
- položen stručni ispit za rad u organima uprave.
Radno mjesto br. 2: 
- VSS ili 240 ECTS bodova društvenog, tehničkog ili prirodnog smjera - 

diplomirani hemičar, diplomirani inženjer prehrambenog inženjerstva, diplo-
mirani inženjer tehnologije, diplomirani inženjer prehrambene tehnologije, 
diplomirani inženjer za kontrolu kvaliteta i bezbjednosti namirnica, doktor 
medicine, diplomirani nutricionista, diplomirani sanitarni inženjer, diplomi-
rani inženjer poljoprivrede, diplomirani inženjer poljoprivrede za prehram-
benu tehnologiju, diplomirani inženjer poljoprivrede za preradu i kontrolu 
poljoprivrednih proizvoda, diplomirani inženjer poljoprivrede za ratarstvo, 
diplomirani inženjer poljoprivrede za animalnu proizvodnju, diplomirani in-
ženjer poljoprivrede za stočarstvo, doktor veterinarske medicine, diplomirani 
veterinar, diplomirani inženjer animalne biotehnologije, diplomirani inženjer 
biljne biotehnologije, diplomirani inženjer poljoprivrede - smjer biljna pro-
izvodnja ili diplomirani inženjer bioinženjeringa,

- tri godine radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja i 
- položen stručni ispit za rad u ogranima uprave. 
Radno mjesto br. 3:
- VSS ili 240 ECTS bodova, doktor veterinarske medicine ili diplomi-

rani veterinar,
- tri godine radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja i
- položen stručni ispit za rad u organima uprave.
VI - Sukob interesa
Kandidat koji se prijavljuje za upražnjenu poziciju ne može obavljati 

dužnosti, aktivnosti ili biti na položaju koji dovodi do sukoba interesa na na-
čin propisan čl. 44. i 45. Zakona o službenicima i namještenicima u organima 
jedinice lokalne samouprave.

VII - Potrebna dokumenta
Uz prijavni obrazac, koji se nalazi na internet stranici Grada www.

gradistocnosarajevo.net, kandidat je dužan dostaviti kontakt telefon i do-
kaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova Konkursa, kako slijedi: 

- uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
- izvod iz matične knjige rođenih, 
- ljekarsko uvjerenje (dostavlja kandidat koji bude izabran prije stupanja 

na rad),
- uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi krivični postupak (ne starije 

od tri mjeseca, dostavlja kandidat koji bude izabran prije stupanja na rad), 
- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od tri mjeseca, dostavlja kandidat 

koji bude izabran prije stupanja na rad),
- ovjerenu kopiju diplome, 
- uvjerenje o radnom iskustvu, 
- ovjerene izjave o ispunjenosti uslova iz t. 6, 7. i 8. Opštih uslova 

Javnog konkursa,
- uvjerenje o položenom stručnom ispitu za rad u upravi ili ovjerenu izja-

vu kojom se kandidat obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni 
ispit ukoliko bude zaposlen.

Dokazi se dostavljaju u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji (ovjera se vrši 
u opštinskoj upravi ili kod notara). 

VIII - Postupak izbora
Postupak izbora kandidata sprovodi Konkursna komisija, koju će poseb-

nim rješenjem imenovati gradonačelnik. Sa svim kandidatima koji ispunjavaju 
uslove Javnog konkursa Komisija će obaviti ulazni intervju, na kom će vršiti 
ocjenu stručne sposobnosti, znanja i vještina kandidata. Komisija će predložiti 
rang-listu kandidata, a odluku o izboru kandidata donosi gradonačelnik. 

IX - Podnošenje prijava 
Prijave se dostavljaju lično u pisarnicu ili preporučenom poštom, na 

adresu: Grad Istočno Sarajevo, Ul. Stefana Nemanje b r. 14, 71 123 Istočno 
Novo Sarajevo. Na koverti je obavezno naznačiti radno mjesto za koje se 
kandidat prijavljuje. 

Nepotpune i neblagovremene prijave biće odbačene. Konkurs će 
biti objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske” i dnevnom listu 
“Večernje novosti”. Rok za podnošenje prijave je 15 dana od dana posljed-
njeg objavljivanja. 
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Službenik zadužen za davanje dodatnih obavještenja o Javnom konkursu 
je Nikolina Vujović, samostalni stručni saradnik za pravne poslove i radne 
odnose, kontakt telefon broj: 057/340-851, lokal 139. 
Broj: 02-014-443/25
23.5.2025. godine Gradonačelnik,
Istočno Sarajevo Ljubiša Ćosić, s.r.

Na osnovu čl. 77. i 78. Zakona o službenicima i namještenicima u or-
ganima jedinice lokalne samouprave Republike Srpske (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 97/16), Pravilnika o jedinstvenim procedurama za 
popunjavanje upražnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upra-
vi (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 42/17), člana 75. Statuta Grada 
Istočno Sarajevo (“Službene novine grada Istočno Sarajevo”, br. 20/17, 5/20 
i 23/20) i Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 
(“Službene novine grada Istočno Sarajevo”, br. 17/21, 18/21, 10/22, 2/23, 6/23, 
17/23, 20/23, 23/23, 8/24, 10/24, 15/24, 17/24, 1/25, 2/25, 6/25 i 8/25), grado-
načelnik Istočnog Sarajeva  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za prijem službenika na neodređeno vrijeme u

Gradskoj upravi Grada Istočno Sarajevo
I - Radno mjesto za koje se raspisuje Javni konkurs: 
1. samostalni stručni saradnik za poslove civilne zaštite u Odjeljenju za 

opštu upravu - 1 izvršilac.
II - Opis poslova 
Radno mjesto 1: 
- ustrojava, vodi i ažurira evidenciju ljudstva, jedinica i pripadnika civil-

ne zaštite na nivou grada, 
- neposredno učestvuje u organizovanju i izvršenju smotri pripadnika 

civilne zaštite, 
- vodi evidenciju materijalno-tehničkih sredstava civilne zaštite, građa-

na, privrednih subjekata i drugih pravnih lica i službi koje se mogu staviti u 
funkciju CZ, 

- stara se o čuvanju materijalno-tehničkih sredstava CZ
- izrađuje operativnu dokumentaciju,
- vrši koordinaciju rada sa opštinskim službama CZ na nivou grada, 
- vrši pozivanje radi izvršenja vježbi, 
- daje stručna uputstva građanima, privrednim subjektima i svim drugim 

pravnim licima po pitanju civilne zaštite, 
- obavlja i druge poslove po nalogu načelnika Odjeljenja, 
- za svoj rad odgovoran je načelniku Odjeljenja. 
III - Status: 
1. samostalni stručni saradnik za poslove civilne zaštite, službenik pete 

kategorije, na neodređeno vrijeme. 
IV - Opšti uslovi 
Kandidati koji se prijavljuju moraju ispunjavati sljedeće opšte uslove: 
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine, 
2. da je stariji od 18 godina, 
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj upravi, 

5. da se protiv njega ne vodi krivični postupak, 
6. da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine poči-

njene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se 
povinuje pred Tribunalom - član IX stav 1. Ustava BiH, 

7. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere 
na bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa, 

8. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je ne-
spojiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi.

V - Posebni uslovi:
- VSS ili 240 ECTS bodova društvenog smjera, 
- jedna (1) godina radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja i
- položen stručni ispit za rad u organima uprave. 
VI - Sukob interesa
Kandidat koji se prijavljuje za upražnjenu poziciju ne može obavljati 

dužnosti, aktivnosti ili biti na položaju koji dovodi do sukoba interesa, na na-
čin propisan čl. 44. i 45. Zakona o službenicima i namještenicima u organima 
jedinice lokalne samouprave.

VII - Potrebna dokumenta
Uz prijavni obrazac, koji se nalazi na internet stranici Grada: www.gra-

distocnosarajevo.net, kandidat je dužan dostaviti kontakt telefon i dokaze o 
ispunjavanju opštih i posebnih uslova Konkursa, kako slijedi: 

- uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
- izvod iz matične knjige rođenih, 
- ljekarsko uvjerenje (dostavlja kandidat koji bude izabran prije stupanja 

na rad),
- uvjerenje da se protiv kandidata ne vodi krivični postupak (ne starije od 

tri mjeseca, dostavlja kandidat koji bude izabran prije stupanja na rad), 
- uvjerenje o nekažnjavanju (ne starije od tri mjeseca, dostavlja kandidat 

koji bude izabran prije stupanja na rad),
- ovjerenu kopiju diplome, 
- uvjerenje o radnom iskustvu, 
- ovjerene izjave o ispunjenosti uslova iz t. 6, 7. i 8. Opštih uslova 

Javnog konkursa,

- uvjerenje o položenom stručnom ispitu za rad u upravi ili ovjerenu izja-
vu kojom se kandidat obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni 
ispit ukoliko bude zaposlen.

Dokazi se dostavljaju u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji (ovjera se vrši 
u opštinskoj upravi ili kod notara). 

VIII - Postupak izbora
Postupak izbora kandidata sprovodi Konkursna komisija, koju će poseb-

nim rješenjem imenovati gradonačelnik. Sa svim kandidatima koji ispunja-
vaju uslove Javnog konkursa Komisija će obaviti ulazni intervju, na kojem 
će vršiti ocjenu stručne sposobnosti, znanja i vještina kandidata. Komisija 
će predložiti rang-listu kandidata, a odluku o izboru kandidata donosi gra-
donačelnik. 

IX - Podnošenje prijava 
Prijave se dostavljaju lično u pisarnicu ili preporučenom poštom, na 

adresu: Grad Istočno Sarajevo, Ul. Stefana Nemanje br. 14, 71 123 Istočno 
Novo Sarajevo. Na koverti je obavezno naznačiti radno mjesto za koje se 
kandidat prijavljuje. 

Nepotpune i neblagovremene prijave biće odbačene. Konkurs će biti 
objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske” i u dnevnom listu 
“Večernje novosti”. Rok za podnošenje prijave je 15 dana od dana posljed-
njeg objavljivanja. 

Službenik zadužen za davanje dodatnih obavještenja o javnom konkursu 
je Nikolina Vujović, samostalni stručni saradnik za pravne poslove i radne 
odnose, kontakt telefon broj: 057/340-851, lokal 139. 

Broj: 02-014-420/25
19.5.2025. godine Gradonačelnik,
Istočno Sarajevo Ljubiša Ćosić, s.r. 

Na osnovu člana 7. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenova-
njima Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 41/03) i 
člana 106. Statuta ODS “Elektro-Bijeljina” a.d. Bijeljina, te odluka Uprave br. 
4912/25-UP38.-3.1, od 21.5.2025. godine, Nadzorni odbor preduzeća, na tele-
fonskoj sjednici, održanoj 2.6.2025. godine, jednoglasno donosi  s l j e d e ć u

ODLUKU
o utvrđivanju uslova i kriterijuma za izbor i 

imenovanje članova Odbora za reviziju
I

Ovom odlukom bliže se utvrđuju uslovi i kriterijumi za izbor i imenova-
nje članova (3) Odbora za reviziju u ODS “Elektro-Bijeljina” a.d. Bijeljina. 

Pod kriterijumima za izbor i imenovanje iz prethodnog stava smatraju se 
opšti, posebni i ostali uslovi utvrđeni ovom odlukom.

II
Nadležnost, obaveze i odgovornost Odbora utvrđeni su Zakonom o jav-

nim preduzećima i odredbama Statuta preduzeća.
Mandat članova Odbora za reviziju je četiri godine, uz mogućnost po-

novnog izbora.
III

Kandidati za članove Odbora za reviziju moraju ispunjavati sljedeće 
uslove.

A. Opšti uslovi:
1. da su stariji od 18 godina,
2. da su državljani Republike Srpske, odnosno BiH,
3. da imaju opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nisu otpušteni iz državne službe po osnovu disciplinske mjere na 

bilo kojem nivou vlasti u BiH ili entiteta u periodu od tri godine prije dana 
objavljivanja konkursa,

5. da nisu osuđivani za krivična djela koja ih čine nepodobnim za oba-
vljanje funkcije člana Odbora za reviziju, 

6. da se protiv njih ne vodi krivični postupak,
7. da se na njih ne odnosi član IX tačka 1. Ustava Bosne i Hercegovine,
8. da nemaju fi nansijski i drugi interes u preduzeću.
B. Posebni uslovi:
1. VSS - diplomirani ekonomista (tri člana),
2. najmanje pet godina radnog iskustva u struci,
3. posjedovanje licence za ovlašćenog revizora ili ovlašćenog internog 

revizora.
V. Sukob interesa
Kandidati za članove Odbora za reviziju ODS “Elektro-Bijeljina” a.d. 

Bijeljina ne mogu obavljati dužnosti i aktivnosti ili biti na položaju koji do-
vodi do sukoba interesa kako je to propisano odredbama:

- člana 5. Zakona o sprečavanju sukoba interesa u organima vlasti Republike 
Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 73/08, 52/14 i 90/23),

- člana 13. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, br. 75/04 i 78/11),

- člana 5. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 41/03).

IV
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i biće verifi kovana na na-

rednoj redovnoj sjednici Nadzornog odbora.

Broj: 5347/2025-NO V.d. predsjednika
2.6.2025. godine Nadzornog odbora,
Bijeljina Tomo Nestorović, s.r.



13.6.2025. OGLASNI DIO - Broj 50 III
Na osnovu člana 8. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanji-

ma Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 41/03), Odluke 
o utvrđivanju prijedloga odluka o raspisivanju Javnog konkursa za izbor i imeno-
vanje članova Odbora za reviziju, broj: 4912/25-UP38.-3, od 21.5.2025. godine, i 
člana 106. Statuta ODS “Elektro-Bijeljina” a.d. Bijeljina, Nadzorni odbor, nakon 
održane telefonske sjednice i obavljenog glasanja,  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS 
za izbor i imenovanje članova Odbora za reviziju 

ODS “Elektro-Bijeljina” a.d. Bijeljina 
I - Osnov
Članove Odbora za reviziju ODS “Elektro-Bijeljina” a.d. Bijeljina bira 

Skupština akcionara na prijedlog Nadzornog odbora u skladu sa Zakonom o 
javnim preduzećima, Zakonom o ministarskim, vladinim i drugim imenova-
njima Republike Srpske i Statutom preduzeća.

II - Nadležnost
Nadležnost, poslovi, obaveze i odgovornosti članova Odbora za reviziju 

utvrđeni su Zakonom o javnim preduzećima i Statutom preduzeća.
III - Mandat i broj
Mandat članova Odbora za reviziju je četiri (4) godine, uz mogućnost 

ponovnog izbora. Biraju se i imenuju tri (3) člana. 
IV - Standardi i kriterijumi
A. Opšti uslovi:
1. da su stariji od 18 godina,
2. da su državljani Republike Srpske, odnosno BiH,
3. da imaju opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nisu otpušteni iz državne službe po osnovu disciplinske mjere 

na bilo kojem nivou vlasti u periodu od tri godine prije dana objavljivanja 
Javnog konkursa,

5. da nisu osuđivani za krivična djela koja ih čine nepodobnim za oba-
vljanje funkcije članova Odbora za reviziju, 

6. da se protiv njih ne vodi krivični postupak,
7. da se na njih ne odnosi član IX - 1. Ustava Bosne i Hercegovine,
8. da nemaju fi nansijski i drugi interes u preduzeću.
V. Posebni uslovi:
1. VSS - diplomirani ekonomista (tri člana),
2. najmanje pet godina radnog iskustva u struci,
3. posjedovanje licence za ovlašćenog revizora ili ovlašćenog internog 

revizora.
V - Sukob interesa
Za člana Odbora za reviziju ne može biti izabrano lice koje obavlja du-

žnost, aktivnosti ili je na položaju koji dovodi do sukoba interesa kako je to 
propisano odredbama:

- člana 5. Zakona o sprečavanju sukoba interesa u organima vlasti Republike 
Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 73/08, 52/14 i 90/23), 

- člana 13. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, br. 75/04 i 78/11), 

- člana 5. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 41/03).

VI - Potrebna dokumenta 
Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni dostaviti dokaze o ispunjava-

nju opštih i posebnih uslova, i to:
1. uvjerenje o državljanstvu BiH - Republike Srpske (ne starije od šest 

mjeseci),
2. izvod iz matične knjige rođenih (ne stariji od šest mjeseci),
3. ovjerenu kopiju diplome o završenoj školi,
4. ljekarsko uvjerenje (ne starije od šest mjeseci),
5. uvjerenje o radnom stažu - iskustvo u struci,
6. biografi ju o kretanju u službi,
7. ovjerenu kopiju licence u zvanju ovlašćenog revizora ili ovlašćenog 

internog revizora,
8. uvjerenje da se protiv njega ne vodi krivični postupak (ne starije od 

tri mjeseca).
Za dokaze iz t. 4, 5. i 7. Opštih uslova kandidati dostavljaju ovjerenu 

pismenu izjavu, kao i ovjerenu izjavu o nepostojanju sukoba interesa.
Sa svim kandidatima koji ispunjavaju uslove Konkursa i uđu u uži izbor 

Komisija će obaviti intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno obavije-
šteni. Prijave kandidata sa kojima se ne stupi u kontakt u roku od 15 dana od 
dana isteka roka za podnošenje prijava neće se razmatrati.

Imajući u vidu ovlašćenja Ombudsmana iz člana 16. Zakona o ministar-
skim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 41/03), dokumenta priložena uz prijavu neće se vra-
ćati kandidatima.

VII - Objavljivanje Konkursa
Ovaj konkurs biće objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske” 

i dnevnom listu “Glas Srpske”.
VIII - Rok za podnošenje prijava
Rok za podnošenje prijava je 14 dana od dana posljednjeg objavljivanja. 

Neblagovremene i nepotpune prijave neće se razmatrati.
Prijave se mogu dostaviti lično na protokol preduzeća ili poštom, na 

adresu: ODS “Elektro-Bijeljina” a.d. Bijeljina, Majevička 97, 76 300 
Bijeljina, sa naznakom: NE OTVARATI.

Broj: 5349/2025-NO V.d. predsjednika
2.6.2025. godine Nadzornog odbora,
Bijeljina Tomo Nestorović, s.r.

Na osnovu člana 26. stav 1. tačka b) Zakona o javnim preduzećima 
(“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 75/04), člana 7. Zakona o ministar-
skim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 41/03), člana 58. Zakona o računovodstvu i reviziji 
Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 94/15 i 78/20), 
člana 83. tačka 2. Statuta Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” 
Pale i člana 5. Poslovnika o radu Odbora za reviziju Akcionarskog društva 
Olimpijski centar “Jahorina” Pale, broj: 263-OC/06, od 27.2.2006. godine, 
Odbor za reviziju Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” Pale, na 
sjednici održanoj 9.6.2025. godine,  d o n i o  j e

ODLUKU
o utvrđivanju uslova, standarda i kriterijuma za izbor i 

imenovanje direktora Odjeljenja za internu reviziju 
Akcionarskog društva Olimpijski centar 

“Jahorina” Pale
I - Ovom odlukom bliže se uređuju uslovi, standardi i kriterijumi za 

izbor i imenovanje direktora Odjeljenja za internu reviziju Akcionarskog dru-
štva Olimpijski centar “Jahorina” Pale.

Pod kriterijumima za izbor i imenovanje direktora Odjeljenja za internu 
reviziju Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” Pale smatraju se: 
stepen obrazovanja, radno iskustvo, kao i drugi uslovi utvrđeni ovom odlukom.

II - Kandidati za izbor i imenovanje iz tačke I ove odluke, pored opštih 
uslova propisanih zakonom, moraju da ispunjavaju i posebne uslove.

Opšti uslovi za izbor i imenovanje direktora Odjeljenja za internu revizi-
ju Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” Pale:

1. da su državljani Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da su stariji od 18 godina,
3. da imaju opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nisu otpuštani iz državne službe na osnovu disciplinske mjere na 

bilo kojem nivou vlasti u BiH ili entitetima u periodu od tri godine prije dana 
objavljivanja javnog konkursa,

5. da se protiv njih ne vodi krivični postupak,
6. da se na njih ne odnosi član IX stav 1. Ustava Bosne i Hercegovine,
7. da nisu članovi izvršnog organa u političkoj stranci ili članovi organa 

zakonodavne, izvršne ili sudske vlasti i članovi upravnog, odnosno nadzor-
nog odbora preduzeća ili bilo kojeg drugog oblika organizovanja koje se bavi 
istom ili sličnom djelatnošću,

8. da nisu u radnom odnosu u Akcionarskom društvu Olimpijski centar 
“Jahorina” Pale.

Posebni uslovi za izbor i imenovanje direktora Odjeljenja za internu re-
viziju Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” Pale su:

1. visoka stručna sprema (VII stepen), diplomirani ekonomista,
2. sertifi kat/licenca ovlašćenog revizora ili sertifi kat/licenca ovlašćenog 

internog revizora u javnom sektoru, izdate od strane Ministarstva fi nansija 
Republike Srpske,

3. najmanje pet (5) godina radnog iskustva u struci (poslovi fi nansija, 
računovodstva, interne revizije ili revizije),

4. da je kandidat kompetentan za obavljanje poslova direktora Odjeljenja 
za internu reviziju, odnosno da posjeduje stručna i profesionalna znanja i spo-
sobnosti za obavljanje poslova revizije,

5. poznavanje sadržaja i načina rada organa u javnom preduzeću,
6. dosadašnji rezultati na ranijim poslovima.
III - Direktora Odjeljenja za internu reviziju Akcionarskog društva Olimpijski 

centar “Jahorina” Pale, na osnovu sprovedenog javnog konkursa, bira i imenuje 
Odbor za reviziju Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” Pale.

IV - Javni konkurs za izbor i imenovanje direktora Odjeljenja za internu 
reviziju biće objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske”, dnevnom 
listu “EuroBlic” i na sajtu Društva www.oc-jahorina.com.

V - Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
Broj: 3232-OC/25
9.6.2025. godine Predsjednik,
Pale Dragan Kulina, s.r.

Na osnovu člana 26. stav 1. tačka b) Zakona o javnim preduzećima 
(“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11), člana 8. Zakona o 
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike Srpske (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, broj 41/03), člana 58. Zakona o računovodstvu 
i reviziji Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 94/15 
i 78/20), člana 83. tačka 2. Statuta Akcionarskog društva Olimpijski centar 
“Jahorina” Pale, broj: 218SA/24, od 7.5.2024. godine, i člana 5. Poslovnika 
o radu Odbora za reviziju Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” 
Pale, broj: 263-OC/06, od 27.2.2006. godine, a saglasno Odluci o utvrđivanju 
uslova, standarda i kriterijuma za izbor i imenovanje direktora Odjeljenja 
za internu reviziju Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” Pale, 
broj: 3232-OC/25, od 9.6.2025. godine, Odbor za reviziju, na sjednici održa-
noj 9.6.2025. godine,  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za izbor i imenovanje direktora Odjeljenja za internu reviziju 

Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” Pale
I - Osnov
Direktora Odjeljenja za internu reviziju bira Odbor za reviziju 

Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” Pale, u skladu sa odred-
bama Zakona o javnim preduzećima, Zakona o ministarskim, vladinim i 
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drugim imenovanjima Republike Srpske i Statuta Akcionarskog društva 
Olimpijski centar “Jahorina” Pale.

II - Nadležnost
Nadležnost, djelokrug rada, obaveze i odgovornosti direktora Odjeljenja 

za internu reviziju utvrđeni su odredbama Zakona o javnim preduzećima i 
Statuta Akcionarskog društva Olimpijski centar “Jahorina” Pale.

III - Mandat
Mandat direktora Odjeljenja za internu reviziju traje četiri (4) godine.
IV - Standardi i kriterijumi za izbor direktora Odjeljenja za internu reviziju
A) Opšti uslovi 
Opšti uslovi za izbor i imenovanje direktora Odjeljenja za internu reviziju:
1. da su državljani Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da su stariji od 18 godina,
3. da imaju opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nisu otpuštani iz državne službe na osnovu disciplinske mjere na 

bilo kojem nivou vlasti u BiH ili entitetima u periodu od tri godine prije dana 
objavljivanja Javnog konkursa,

5. da se protiv njih ne vodi krivični postupak,
6. da se na njih ne odnosi član IX stav 1. Ustava Bosne i Hercegovine,
7. da nisu članovi izvršnog organa u političkoj stranci ili članovi organa 

zakonodavne, izvršne ili sudske vlasti i članovi upravnog, odnosno nadzor-
nog odbora preduzeća ili bilo kojeg drugog oblika organizovanja koje se bavi 
istom ili sličnom djelatnošću,

8. da nisu u radnom odnosu u Akcionarskom društvu Olimpijski centar 
“Jahorina” Pale.

B) Posebni uslovi
Posebni uslovi za izbor i imenovanje direktora Odjeljenja za internu re-

viziju su:
1. visoka stručna sprema (VII stepen), diplomirani ekonomista,
2. sertifi kat/licenca ovlašćenog revizora ili sertifi kat/licenca ovlašćenog 

internog revizora u javnom sektoru, izdate od strane Ministarstva fi nansija 
Republike Srpske, 

3. najmanje pet (5) godina radnog iskustva u struci (poslovi fi nansija, 
računovodstva, interne revizije ili revizije),

4. da je kandidat kompetentan za obavljanje poslova direktora Odjeljenja 
za internu reviziju, odnosno da posjeduje stručna i profesionalna znanja i spo-
sobnosti za obavljanje poslova revizije,

5. poznavanje sadržaja i načina rada organa u javnom preduzeću,
6. dosadašnji rezultati na ranijim poslovima.
V - Sukob interesa
Kandidati za direktora Odjeljenja za internu reviziju ne mogu obavljati 

dužnosti ili aktivnosti ili biti na položaju koji dovodi do sukoba interesa kako 
je to propisano odredbama:

- Zakona o sukobu interesa (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 
34/02, 44/03, 12/04 i 73/08),

- Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik Republike Srpske”, 
br. 75/04 i 78/11),

- Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Republike 
Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 41/03). 

Kao dokaz o nepostojanju sukoba interesa kandidati prilažu pismenu izjavu.
VI - Potrebna dokumenta
Uz prijavu na Konkurs, sa adresom prebivališta i brojem telefona, kandi-

dati su dužni dostaviti dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova (ovje-
rene kopije ili originale):

- izvod iz matične knjige rođenih,
- biografi ju o kretanju u službi,
- ovjerenu kopiju diplome o završenom školovanju - dipl. ekonomista, 
- sertifi kat/licencu ovlašćenog revizora ili sertifi kat/licencu ovlašćenog 

internog revizora u javnom sektoru, izdate od strane Ministarstva fi nansija 
Republike Srpske,

- uvjerenje da se ne vodi krivični postupak (ne starije od tri mjeseca),
- uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci),
- uvjerenje o radnom stažu - iskustvu sa VSS.
Za opšte uslove pod t. 4, 6. i 7. kandidati su obavezni dostaviti izjavu 

ovjerenu od strane nadležnog organa.
Kandidati su, takođe, obavezni dostaviti izjavu o nepostojanju su-

koba interesa iz tačke V Javnog konkursa ovjerenu od strane nadležnog 
organa.

Sa svim kandidatima koji ispunjavaju uslove Konkursa i uđu u uži izbor 
Komisija za izbor će obaviti intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno 
obaviješteni.

Kandidat koji bude izabran za direktora Odjeljenja za internu reviziju 
Društva, prije preuzimanja dužnosti, dužan je dostaviti uvjerenje o opštoj 
zdravstvenoj sposobnosti (ne starije od šest mjeseci).

Lični podaci o podnosiocima prijava su tajni i mogu se prikupljati i 
obrađivati samo u skladu sa Zakonom o zaštiti ličnih podataka (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, broj 33/01). Sve ostale informacije su transparen-
tne i dostupne. Dokumenta priložena uz prijavu na Konkurs neće biti vraćena 
kandidatima.

VII - Prijave / zatvorene omotnice sa traženom dokumentacijom mogu 
se dostaviti lično ili poštom, na adresu: Akcionarsko društvo Olimpijski cen-
tar “Jahorina” Pale, Ruski dom bb, 71 423 Jahorina, sa naznakom: Javni kon-
kurs za izbor direktora Odjeljenja za internu reviziju.

Rok za podnošenje prijava je četrnaest (14) dana od dana objavljivanja 
Konkursa.

U slučaju da Konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok za podnošenje 
prijava računaće se od dana posljednjeg objavljivanja.

Neblagovremene i nepotpune prijave neće biti razmatrane.
Javni konkurs biće objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske”, 

dnevnom listu “EuroBlic” i na sajtu Društva www.oc-jahorina.com.
Broj: 3233-OC/25 Predsjednik
9.6.2025. godine Odbora za reviziju,
Pale Dragan Kulina, s.r.

 Na osnovu člana 141. stav 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, broj 57/22), člana 13. stav 2. Pravilnika o planu 
i programu specijalizacija i supspecijalizacija (“Službeni glasnik Republike 
Srpske”, br. 2/14, 126/20, 10/21 i 27/21), Godišnjeg plana specijalizacija i 
supspecijalizacija za Republiku Srpsku za 2025. godinu, (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 111/24) i člana 24. Statuta JZU Bolnica “Dr Mladen 
Stojanović” Prijedor, v.d. direktora  r a s p i s u j e

KONKURS
za izbor kandidata za dodjelu specijalizacija

Raspisuje se Javni konkurs za dodjelu specijalizacija iz oblasti:
1. anesteziologije, reanimatologije i intenzivne 
terapije ................................................................................4 specijalizacije,
2. ortopedske hirurgije i traumatologije .............................  3 specijalizacije,
3. psihijatrije  .......................................................................2 specijalizacije,
4. opšte hirurgije .................................................................2 specijalizacije,
5. ginekologije i akušerstva ................................................1 specijalizacija,
6. pedijatrije .......................................................................  1 specijalizacija,
7. radiologije .......................................................................1 specijalizacija.
Pored opštih uslova propisanih zakonom, kandidati treba da ispunjavaju 

i sljedeće posebne uslove za dodjelu specijalizacija:
- završen medicinski fakultet,
- položen stručni ispit,
- znanje jednog stranog jezika,
- posjedovanje licence za obavljanje profesionalne djelatnosti.
Uz prijavu na Konkurs, sa kratkom biografi jom, kandidati su dužni u 

originalu ili ovjerenim kopijama dostaviti dokaze o ispunjavanju uslova, i 
to: diplomu o završenom medicinskom fakultetu, uvjerenje o položenom 
stručnom ispitu, uvjerenje o znanju jednog stranog jezika, izvod iz matične 
knjige rođenih, a za udate i izvod  iz matične knjige vjenčanih (ako je došlo do 
promjene prezimena), uvjerenje o državljanstvu (ne starije od šest mjeseci), 
potvrdu o prebivalištu i licencu za rad.

Kandidati koji su završili fakultet i/ili položili stručni ispit u inostranstvu 
obavezni su dostaviti rješenje o nostrifi kaciji diplome o završenom fakultetu 
i/ili položenom stručnom ispitu.

Napomena
Za izabranog kandidata za dodjelu specijalizacije iz anesteziologije, 

reanimatologije i intenzivne terapije postoji mogućnost dodjele stana na ko-
rišćenje.

Prijave na Konkurs sa potrebnom dokumentacijom mogu se dostaviti 
lično na protokol Bolnice ili poštom, na adresu: JZU Bolnica “Dr Mladen 
Stojanović” Prijedor, Ul. Milana Vrhovca 1, sa naznakom: Prijava na 
Konkurs za izbor kandidata za dodjelu specijalizacija - ne otvarati.

Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Konkursa u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.

Nepotpune i neblagovremene prijave neće biti razmatrane.
Sa svim kandidatima čije prijave budu potpune i blagovremene biće oba-

vljen intervju, o čemu će kandidati biti blagovremeno obaviješteni. 

Broj: 3846/25 
6.6.2025. godine V.d. direktora,
Prijedor Miroslav Bijelić, s.r.

AKTI PREDUZEĆA I USTANOVAAKTI PREDUZEĆA I USTANOVA
Na osnovu člana 7. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik 

Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i člana 31. Statuta Javnog preduzeća 
“Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo, broj: 
04/1-012-352/07, od 13. 12. 2006. godine (sa kasnijim izmjenama i dopuna-
ma), 6. 6. 2025. godine, Nadzorni odbor  d o n o s i

RJEŠENJE
o razrješenju v. d. direktora Javnog preduzeća “Zavod za 

udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo

I
Predrag Spasojević, diplomirani ekonomista, iz Rudog, imenovan na pozi-

ciju vršioca dužnosti direktora  JP “Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. 
Istočno Novo Sarajevo Rješenjem  broj: 00-1/1-112-2-7/25, od 7.4.2025. godine, 
razrješava se dužnosti vršioca dužnosti direktora zaključno sa 20. 6. 2025. godine.

II
Ovo rješenje biće objavljeno u “Službenom glasniku Republike Srpske”.

O b r a z l o ž e n j e
Predrag Spasojević, imenovan na poziciju vršioca dužnosti direktora 

JP “Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo 
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Rješenjem broj: 00-1/1-112-2-7/25, od 7. 4. 2025. godine, u skladu sa članom 
7. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 
75/04 i 78/11) i članom 31. Statuta JP “Zavod za udžbenike i nastavna sred-
stva” a. d. Istočno Novo Sarajevo, broj: 04/1-012-352/07, od 13. 12. 2006. 
godine, sa kasnijim izmjenama i dopunama, razrješava se dužnosti vršioca 
dužnosti direktora Zavoda zbog isteka perioda na koji je imenovan. Imajući 
u vidu navedeno, Nadzorni odbor odlučio je kao u dispozitivu ovog rješenja.

Broj: 00-1/1-535-1-2/25 Za Nadzorni odbor,
6.6. 2025. godine v. d. predsjednika,
Istočno Novo Sarajevo Aleksandar Crkvenjaš, s.r.

Na osnovu člana 7. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11), a u vezi sa članom 31. Statuta Javnog 
preduzeća “Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo 
Sarajevo, broj: 04/1-012-352/07, od 13. 12. 2006. godine (sa kasnijim izmje-
nama i dopunama), 6. 6. 2025. godine, Nadzorni odbor  d o n o s i

RJEŠENJE
o imenovanju v. d. direktora Javnog preduzeća “Zavod za 

udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo
I

Predrag Spasojević, diplomirani ekonomista, iz Rudog, imenuje se za 
vršioca dužnosti direktora JP “Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. 
Istočno Novo Sarajevo, sa obimom ovlašćenja bez ograničenja, počevši od 
21. 6. 2025. godine, na period od dva mjeseca.

II
Ovlašćenja i odgovornosti direktora JP “Zavod za udžbenike i nastavna 

sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo defi nisani su pozitivnim propisima, 
dok će se prava i obaveze imenovanog iz tačke I ovog rješenja precizirati 
posebnim ugovorom. 

III
Ovo rješenje biće objavljeno u “Službenom glasniku Republike Srpske”.

O b r a z l o ž e n j e

S obzirom na to da je vršiocu dužnosti direktora JP “Zavod za udžbe-
nike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo istekao period na 
koji je imenovan, a u skladu sa članom 7. Zakona o javnim preduzećima 
(“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i članom 31. 
Statuta JP “Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo 
Sarajevo, broj: 04/1-012-352/07, od 13. 12. 2006. godine, sa kasnijim 
izmjenama i dopunama, Nadzorni odbor odlučio je kao u dispozitivu ovog 
rješenja.
Broj: 00-1/1-535-1-3/25 Za Nadzorni odbor,
6.6. 2025. godine v.d. predsjednika,
Is točno Novo Sarajevo Aleksandar Crkvenjaš, s.r.

Na osnovu člana 68. stav 1. alineja 2. Statuta Lutrije Republike Srpske 
a.d. Banja Luka, Odbor za reviziju, na 31. sjednici, održanoj 21.5.2025. go-
dine,  d o n o s i

ODLUKU
o razrješenju vršioca dužnosti direktora Odjeljenja za internu 

reviziju Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka

Član 1.

Saša Ristić razrješava se dužnosti vršioca dužnosti direktora Odjeljenja 
za internu reviziju Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka sa 3.6.2025. 
godine zbog isteka perioda na koji je imenovan.

Član 2.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenom 
glasniku Republike Srpske”.
Broj: 2587-OR/25 Predsjednik
21.5.2025. godine Odbora za reviziju,
Banja Luka Branka Savić, s.r.

Na osnovu člana 68. stav 1. alineja 2. Statuta Lutrije Republike Srpske 
a.d. Banja Luka, Odbor za reviziju, na 31. sjednici, održanoj 21.5.2025. go-
dine,  d o n o s i

ODLUKU
o imenovanju vršioca dužnosti direktora Odjeljenja za internu 

reviziju Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka 
Član 1.

Imenuje se Saša Ristić za vršioca dužnosti direktora Odjeljenja za inter-
nu reviziju Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka sa 4.6.2025. godine na 
period od tri (3) mjeseca.

Član 2.

Nadležnost, djelokrug rada, ovlašćenja, prava, obaveze i odgovornosti 
direktora Odjeljenja za internu reviziju regulisani su Zakonom o javnim pre-
duzećima i Statutom Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka.

Član 3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u “Službenom 

glasniku Republike Srpske”.
Broj: 2588-OR/25 Predsjednik
21.5.2025. godine  Odbora za reviziju,
Banja Luka Branka Savić, s.r.

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Banja Luka ogla-

šava nevažećim:
- Potvrdu o registraciji AA 3770349, vlasništvo “URBIS CENTAR” 

d.o.o. Banja Luka, JIB 4403168840006 i 
- reg. tablice K97-M-003, vlasništvo “CARGO TRANSPORTI” d.o.o. 

Banja Luka, JIB 4403623800000.

Broj: 13-08/4-052-1419/25 Načelnik
6.6.2025. godine Policijske uprave,
Banja Luka Đurica Vukelić, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Bijeljina oglašava 
nevažećom Potvrdu o registraciji AA 4804396, izdatu od strane PU Bijeljina, 
vlasništvo “SPORT VISION” d.o.o. Bijeljina, JIB 4401843920003.

Broj: 15-08-2-220-496/25 Načelnik
5.6.2025. godine Policijske uprave,
Bijeljina Jovica Vasilić, s.r.

LIKVIDACIJE I STEČAJILIKVIDACIJE I STEČAJI
SUDSKE OBJAVE

Na osnovu čl. 117. i 118. Zakona o stečajnom postupku Republike 
Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 67/02, 77/02, 38/03, 96/03, 
68/07, 12/10 i 16/10) i saglasnosti Odbora povjerilaca “Krajinalijek” a.d. 
Banjaluka - u stečaju, od 2.7.2024. godine, stečajni upravnik “Krajinalijek” 
a.d. Banjaluka - u stečaju, 5.5.2025. godine,  o b j a v l j u j e

DRUGU DJELIMIČNU DIOBU
Iznos sredstava za diobu povjerilaca opšteg isplatnog reda iznosi 

1.326.000,00 KM.
Zbir priznatih neizmirenih potraživanja opšteg isplatnog reda iznosi 

27.426.280,20 KM. 
Procenat namirenja je 4,8348% od priznatih nenamirenih potraživanja 

opšteg isplatnog reda.
Spisak povjerilaca biće izložen na oglasnoj tabli Suda.
Prigovor na diobu može se izjaviti u roku od 15 dana od dana objavljiva-

nja ovog oglasa Okružnom privrednom sudu u Banjaluci, Gundulićeva 108, 
na broj: 57 0 St 118010 16 St. 
Broj: 32-05/2025
5.5.2025. godine Stečajni upravnik,
Banja Luka Dijana Ostić Lazarević, s.r.

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija Midho Vukalić, 
po prijedlogu za sprovođenje skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postup-
ka nad poslovnim subjektom pod nazivom: “imoart” društvo sa ograničenom 
odgovornošću, Ulica Mladena Stojanovića broj 26, Banja Luka, donio je, van 
ročišta, 30.5.2025. godine,  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidaci-

oni postupak nad poslovnim subjektom pod nazivom: “imoart” društvo sa 
ograničenom odgovornošću, Ulica Mladena Stojanovića broj 26, Banja Luka 
(MBS 57-01-0310-24, JIB 4405274780007).

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovreme-
no zaključuje sa 30.5.2025. godine, kada nastupaju pravne posljedice ovog 
postupka.

III - Likvidaciona masa, koju čine:
- novčana sredstva u iznosu od 219,00 KM (stanje na dan 11.3.2025. go-

dine), koja se nalaze na poslovnom računu broj: 161000033907001/0, otvo-
renom u Raiff eisen Bank d.d. BiH, i u iznosu od 805,04 EUR (stanje na dan 
11.3.2025. godine), koja se nalaze na deviznom računu broj: 06000074434, 
otvorenom u Raiff eisen Bank d.d. BiH, raspodjeljuje se vlasniku kapitala 
Paulu Oberhollenzeru, Via Nasner Bach 8 Nove Case, Republika Italija.

Nalaže se Raiff eisen Bank d.d. BiH da po pravosnažnosti ovog rješenja 
novčana sredstva sa navedenih računa poslovnog subjekta prenese na vlasni-
ka kapitala Paula Oberhollenzera, Via Nasner Bach 8 Nove Case, Republika 
Italija, umanjena za troškove konverzije i zatvaranja računa.

IV - a) Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis zabilježbe Rješenja o 
otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog 
postupka do pravosnažnosti istog.

b) Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda 
radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar 
ličnog imena, jedinstvenog matičnog broja i adrese vlasnika kapitala: Paul 
Oberhollenzer, Via Nasner Bach 8 Nove Case, Republika Italija, uz upis neo-
graničene odgovornosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri 
godine, računajući od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

V - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stra-
nici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.

 Likvidacioni sudija,
 Midho Vukalić, s.r.
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Pravna pouka
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes imaju 

pravo žalbe u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. 
Žalba se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda 
u dovoljnom broju primjeraka (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom 
postupku).

(57 0 L 145916 25 L-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija Midho Vukalić, 
po prijedlogu za sprovođenje skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postup-
ka nad poslovnim subjektom pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgo-
vornošću ZERO POINT E EUROPE, Ulica Vuka Karadžića broj 6, Banja 
Luka, donio je, van ročišta, 3.6.2025. godine,  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni 

postupak nad poslovnim subjektom pod nazivom: Društvo sa ograničenom 
odgovornošću ZERO POINT E EUROPE, Ulica Vuka Karadžića broj 6, 
Banja Luka (MBS 57-01-0352-17, JIB 4404253810007).

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno za-
ključuje 3.6.2025. godine, od kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

III - a) Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis zabilježbe Rješenja o 
otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog 
postupka do pravosnažnosti istog.

b) Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog suda 
radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra uz istovremeno upisivanje 
u Registar: Igor Čegar, Ulica Pave Radana broj 57, Banja Luka, i ZERO 
POINT E CORPORATION, USA Florida 8297, CHAMPIONS GATE BLVD 
420 CHAMPIONSGATE, FL 33896, P17000053473, uz upis neograničene 
solidarne odgovornosti za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri 
godine, računajući od dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

IV - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stra-
nici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.
 Likvidacioni sudija,
 Midho Vukalić, s.r.

Pravna pouka
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes imaju 

pravo žalbe u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba 
se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda u dovolj-
nom broju primjeraka (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom postupku).

(57 0 L 145237 24 L-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 
57 0 St 142554 24 St, od 5.6.2025. godine, zaključen stečajni postupak nad 
stečajnim dužnikom: AM SHOES društvo sa ograničenom odgovornošću 
Laktaši, Svetosavska ulica broj 83, Glamočani, Laktaši (MBS 57-01-0354-
17, JIB 4404254970008). Rješenje o zaključenju stečajnog postupka obja-
vljeno je na oglasnoj tabli Suda 5.6.2025. godine, a isto će se objaviti i na 
internet stranici APIF-a.

(57 0 St 142554 24 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 57 
0 St 145886 25 St, od 3.6.2025. godine, u 14.00 časova, otvoren stečajni po-
stupak nad stečajnim dužnikom: “MARKOVIĆ TRADE” d.o.o. za trgovinu 
i usluge Banja Luka, sa sjedištem na adresi: Veljka Mlađenovića b.b., Banja 
Luka, MBS 1-12697-00, JIB 4401646180006. Stečajni upravnik je Nenad 
Tomović iz Banje Luke. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od dana 
objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasni-
ku Republike Srpske” prijave stečajnom sudu svoja potraživanja u skladu sa 
članom 169. Zakona o stečaju. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana 
od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom 
glasniku Republike Srpske” prijave svoja razlučna i izlučna prava i u prijavi 
naznače dio imovine stečajnog dužnika na koji se odnosi njihov zahtjev i 
iznos do kog njihovo potraživanje po predviđanju neće biti pokriveno tim 
razlučnim pravom i izlučni povjerioci da u prijavi naznače predmet imovi-
ne na koji se njihov zahtjev odnosi (član 169. Zakona o stečaju). Povjerioci 
su dužni uplatiti taksu na prijavu potraživanja na žiro račun, broj: 562-099-
00000556-87, budžet Republike Srpske, vrsta prihoda 722211, opština 002, 
budžetska organizacija 1085001, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživa-
nja, s tim da taksa ne može biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 
KM, a kopiju uplatnice dostaviti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se dužni-
ci stečajnog dužnika da svoje dugove prema stečajnom dužniku izmire bez 
odlaganja. Ročište povjerilaca na kojem će biti ispitane prijave potraživanja 
(ispitno ročište) zakazuje se za 10.9.2025. godine (srijeda), u 12.00 časova, u 
zgradi Okružnog privrednog suda u Banjoj Luci, Gundulićeva ulica broj 108, 
sudnica/kancelarija broj 18/II. Ročište na kojem će se na osnovu izvještaja 
stečajnog upravnika odlučivati o daljem toku postupka (izvještajno ročište) 
zakazuje se za isti dan i na istom mjestu odmah nakon završetka ispitnog 
ročišta. Nalaže se Registru ovog suda da u Registru poslovnih subjekata uz 
naziv stečajnog dužnika upiše oznaku: “u stečaju”, a u rubrici: “Lice ovla-
šćeno za zastupanje poslovnog subjekta” upiše: “stečajni upravnik”. Nalaže 
se Republičkoj upravi za geodetske i imovinsko-pravne poslove Banja Luka, 
Područna jedinica Banja Luka da zabilježbu o otvaranju stečajnog postupka 
upiše u zemljišnoknjižne registre ako je stečajni dužnik vlasnik i posjednik 
nekretnina. Rješenje o otvaranju stečajnog postupka objavljeno je u cijelosti 
na oglasnoj tabli Suda 3.6.2025. godine, a isto će se objaviti i na internet 
stranici APIF-a.

(57 0 St 145886 25 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 
57 0 St 144657 24 St, od 2.6.2025. godine, u 14.00 časova, otvoren stečajni 
postupak nad stečajnim dužnikom: “So komerc plus” društvo sa ograničenom 
odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge Banja Luka, Ulica Nenada 
Kostića bb  (MBS 57-01-0266-13, JIB 4403631810006). Stečajni upravnik je 
Danijela Puzić iz Banje Luke. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana od 
dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom gla-
sniku Republike Srpske” prijave stečajnom sudu svoja potraživanja u skladu 
sa članom 169. Zakona o stečaju. Pozivaju se povjerioci da u roku od 30 dana 
od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom 
glasniku Republike Srpske” prijave svoja razlučna i izlučna prava i u prijavi 
naznače dio imovine stečajnog dužnika na koji se odnosi njihov zahtjev i iznos 
do kog njihovo potraživanje po predviđanju neće biti pokriveno tim razlučnim 
pravom i izlučni povjerioci da u prijavi naznače predmet imovine na koji se 
njihov zahtjev odnosi (član 169. Zakona o stečaju). Povjerioci su dužni upla-
titi taksu na prijavu potraživanja na žiro račun broj: 562-099-00000556-87, 
budžet Republike Srpske, vrsta prihoda 722211, opština 002, budžetska orga-
nizacija 1085001, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja, s tim da taksa 
ne može biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 KM, a kopiju uplatnice 
dostaviti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se dužnici stečajnog dužnika da 
svoje dugove prema stečajnom dužniku izmire bez odlaganja. Ročište povje-
rilaca na kojem će biti ispitane prijave potraživanja (ispitno ročište) zakazuje 
se za ponedjeljak, 1.9.2025. godine, u 12.30 časova, u zgradi Okružnog pri-
vrednog suda u Banjoj Luci, Gundulićeva ulica broj 108, sudnica/kancelarija 
broj 16/II. Ročište na kojem će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika 
odlučivati o daljem toku postupka (izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan 
i na istom mjestu odmah nakon završetka ispitnog ročišta. Nalaže se Registru 
ovog suda da u Registru poslovnih subjekata uz naziv stečajnog dužnika upiše 
oznaku: “u stečaju”, a u rubrici: “Lice ovlašćeno za zastupanje poslovnog su-
bjekta” upiše: “stečajni upravnik”. Nalaže se Republičkoj upravi za geodetske 
i imovinsko-pravne poslove Banja Luka, Područna jedinica Banja Luka da 
zabilježbu o otvaranju stečajnog postupka upiše u zemljišnoknjižne registre 
ako je stečajni dužnik vlasnik i posjednik nekretnina. Rješenje o otvaranju 
stečajnog postupka objavljeno je u cijelosti na oglasnoj tabli Suda 2.6.2025. 
godine, a isto će se objaviti i na internet stranici APIF-a.

(57 0 St 144657 24 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 57 
0 St 075254 09 St, od 4.6.2025. godine, u stečajnom postupku: Stečajna masa 
“Metalka” a.d. odobrena naknadna dioba naknadno ostvarenih sredstava. 
Raspoloživa sredstva za diobu iznose 462.871,45 KM, iz kojih će se namiriti 
naknadni troškovi postupka i dugovi stečajne mase, i 105.422,45 KM, iz ko-
jih će se namiriti povjerioci opšteg isplatnog reda sa po 19,1908% namirenja 
priznatih, a nenamirenih potraživanja povjerilaca. Pozivaju se povjerioci koji 
nisu dostavili brojeve žiro računa da u roku od 15 dana iste dostave Sudu 
kako bi stečajni upravnik bio u mogućnosti da im isplati određeni iznos po-
traživanja. Rješenje kojim se odobrava naknadna dioba objavljeno je na ogla-
snoj tabli Suda 4.6.2025. godine, tako da povjerioci i druga zainteresovana 
lica mogu izvršiti uvid u isto.

(57 0 St 075254 09 St-su)

Okružni privredni sud u Bijeljini, likvidacioni sudija Mediha Džemalić, 
postupajući po prijedlogu osnivača i direktora društva Đorđa Slavinjaka iz 
Bijeljine, Ulica Marka Miljanova broj 10, u skraćenom dobrovoljnom likvi-
dacionom postupku nad poslovnim subjektom “WORLD BRANDS” društvo 
sa ograničenom odgovornošću Bijeljina, sa sjedištem u Ulici glavna 86 (TC 
“Spektar”), Patkovača, Bijeljina, skraćena oznaka fi rme: “WORLD BRANDS” 
d.o.o. Bijeljina, donio je 4.6.2025. godine, s l j e d e ć e

RJEŠENJE
Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni po-

stupak nad poslovnim subjektom: “WORLD BRANDS” društvo sa ograniče-
nom odgovornošću Bijeljina, sa sjedištem u Ulici glavna 86 (TC “Spektar”), 
Patkovača, Bijeljina, skraćena oznaka fi rme: “WORLD BRANDS” d.o.o. 
Bijeljina, JIB 4404161880009.

Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno zaključu-
je na dan 4.6.2025. godine, od kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

Likvidacionu masu čine novčana sredstva na računima:
- broj: 554 001 00005285 37 kod Naša banka a.d. Banja Luka u iznosu 

od 1.170,62 BAM,
- broj: 555 000 0033424 10 kod Nova banka a.d. Banja Luka u iznosu 

od 8,68 USD i
- broj: 555 000 0033424 10 kod Nova banka a.d. Banja Luka u iznosu od 

2,23 EUR, a ista pripadaju osnivaču Đorđu Slavinjaku, kao i sva druga nov-
čana sredstva koja se eventualno nađu na ovim ili drugim računima. Pokretne 
i nepokretne imovine nema.

Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis Rješenja o otvaranju i isto-
vremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka. 
Po pravosnažnosti, Rješenje će se dostaviti Registru ovog suda radi brisa-
nja poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar imena 
jedinstvenog matičnog broja i adrese vlasnika kapitala: Đorđe Slavinjak iz 
Bijeljine, Ulica Marka Miljanova broj 10, uz upis neograničene odgovornosti 
za obaveze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući od 
dana brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

Ovo rješenje objaviće se na oglasnoj tabli Suda i internet stranici 
Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF), a izreka Rješenja objaviće se u “Službenom glasniku Republike 
Srpske”, uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli 
Suda i internet stranici APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 dana.

 Sudija,
(59 0 L 040874 25 L-su) Mediha Džemalić, s.r.
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Okružni privredni sud u Bijeljini, likvidacioni sudija Mediha Džemalić, 

postupajući po prijedlogu osnivača i direktora Jovana Ostojića iz Bijeljine, 
Ulica kneza Miloša 18, u skraćenom dobrovoljnom likvidacionom postupku 
nad poslovnim subjektom: Društvo sa ograničenom odgovornošću “PRO-VET” 
Modran, Bijeljina, sa sjedištem u Modranu bb, Bijeljina, skraćena oznaka fi rme: 
“PRO-VET” d.o.o. Modran, Bijeljina, donio je 4.6.2025.godine  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacioni 

postupak nad poslovnim subjektom: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
“PRO-VET” Modran, Bijeljina, sa sjedištem u Modranu bb, Bijeljina, skraće-
na oznaka fi rme: “PRO-VET” d.o.o. Modran, Bijeljina, JIB 4403638740003.

Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno zaključu-
je na dan 4.6.2025. godine, od kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

Likvidacione mase nema.
Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis Rješenja o otvaranju i isto-

vremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postupka. Po 
pravosnažnosti, Rješenje će se dostaviti Registru ovog suda radi brisanja 
poslovnog subjekta iz Registra i istovremenog upisa u Registar imena jedin-
stvenog matičnog broja i adrese vlasnika kapitala: Jovan Ostojić iz Bijeljine, 
Ulica kneza Miloša broj 18/42, uz upis neograničene odgovornosti za oba-
veze brisanog poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući od dana 
brisanja poslovnog subjekta iz Registra.

Ovo rješenje objaviće se na oglasnoj tabli Suda i internet stranici 
Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 
(APIF), a izreka Rješenja objaviće se u “Službenom glasniku Republike 
Srpske”, uz napomenu da je Rješenje u cijelosti objavljeno na oglasnoj tabli 
Suda i internet stranici APIF-a u neprekidnom trajanju od 30 dana.

 Likvidacioni sudija,
(59 0 L 040742 25 L-su) Mediha Džemalić, s.r.

Okružni privredni sud u Istočnom Sarajevu, stečajni sudija Lila 
Mioković, u stečajnom postupku nad imovinom pravnog lica: Akcionarsko 
društvo “Nova tvornica prečistača” Rogatica, Janka Jolovića 4, Istočna 
Ilidža, 2.6.2025. godine, donio je  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
Skupština povjerilaca zakazuje se za četvrtak, 3.7.2025. godine, sa po-

četkom u 11.00 časova, te se pozivaju stečajni upravnik i povjerioci da pri-
stupe na istu.

 Stečajni sudija,
 Lila Mioković, s.r.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ovog rješenja nije dozvoljena posebna žalba.

(61 0 St 015460 23 St-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru objavljuje da je Rješenjem broj: 67 
0 St 004349 25 St, od 2.6.2025. godine, otvoren stečajni postupak nad prav-
nim licem “SINCHRO” d.o.o. Prijedor, Ul. Miloša Obilića GS 2, Prijedor. 
Stečajni upravnik je Ljiljana Mandić iz Prijedora, Ul. srpskih velikana broj 
52, Prijedor. Pozivaju se povjerioci da u roku od trideset (30) dana, računa-
jući od isteka pet dana od dana objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog 
postupka u “Službenom glasniku Republike Srpske”, prijave ovom sudu svo-
ja potraživanja pismenom prijavom sa priloženim dokazima o osnovanosti 
potraživanja u dva primjerka. Pozivaju se povjerioci da u roku od trideset 
(30) dana, računajući od isteka pet dana od dana objavljivanja oglasa o otva-
ranju stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike Srpske”, oba-
vijeste stečajnog upravnika i Sud o tome koja prava osiguranja potražuju na 
predmetima imovine stečajnog dužnika i na kojim predmetima se potražuje 
pravo osiguranja, vrsta i razlog nastanka prava osiguranja, kao i osigurano 
potraživanje. Povjerioci su dužni uplatiti taksu za prijavu potraživanja na žiro 
račun republičkih javnih prihoda broj: 5620990000055687, pozivom na broj 
0043492025, vrsta prihoda 722211, budžetska organizacija 1090001, opština 
074, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja, s tim da taksa ne može 
biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 KM, a foto-kopiju uplatnice 
dostaviti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se lica koja imaju obaveze prema 
stečajnom dužniku da ih bez odgađanja izvršavaju prema stečajnom dužni-
ku. Ročište povjerilaca na kojem će biti ispitane prijave potraživanja (ispitno 
ročište) zakazuje se za 20.8.2025. godine, u 9.00 časova, u zgradi Okružnog 
privrednog suda u Prijedoru, Zanatska ul. broj 20. Ročište na kojem će se 
na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlučivati o daljem toku postupka 
(izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan i na istom mjestu odmah nakon 
završetka ispitnog ročišta. Rješenje i oglas o otvaranju stečajnog postupka 
objavljeni su na oglasnoj tabli Suda 2.6.2025. godine.

(67 0 St 004349 25 St-su)

Okružni privredni sud u Prijedoru objavljuje da je Rješenjem broj: 67 0 St 
004348 25 St, od 4.6.2025. godine, otvoren stečajni postupak nad pravnim li-
cem “PERAGRO” d.o.o. Kozarska Dubica, Svetosavska ul. broj 38, Kozarska 
Dubica. Za stečajnog upravnika imenuje se Željko Dragičević iz Kozarske 
Dubice, Svetosavska ulica broj 6, Kozarska Dubica. Pozivaju se povjerioci da 
u roku od trideset (30) dana, računajući od isteka pet dana od dana objavljiva-
nja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasniku Republike 
Srpske”, prijave ovom sudu svoja potraživanja pismenom prijavom sa prilo-
ženim dokazima o osnovanosti potraživanja u dva primjerka. Pozivaju se po-
vjerioci da u roku od trideset (30) dana, računajući od isteka pet dana od dana 
objavljivanja oglasa o otvaranju stečajnog postupka u “Službenom glasniku 
Republike Srpske”, obavijeste stečajnog upravnika i Sud o tome koja prava osi-

guranja potražuju na predmetima imovine stečajnog dužnika i na kojim pred-
metima se potražuje pravo osiguranja, vrsta i razlog nastanka prava osiguranja, 
kao i osigurano potraživanje. Povjerioci su dužni uplatiti taksu za prijavu po-
traživanja na žiro račun republičkih javnih prihoda broj: 5620990000055687, 
pozivom na broj 0043482025, vrsta prihoda 722211, budžetska organizacija 
1090001, opština 074, u iznosu od 1% od vrijednosti potraživanja, s tim da 
taksa ne može biti manja od 50,00 KM ni veća od 10.000,00 KM, a foto-kopiju 
uplatnice dostaviti uz prijavu potraživanja. Pozivaju se lica koja imaju obave-
ze prema stečajnom dužniku da ih bez odgađanja izvršavaju prema stečajnom 
dužniku. Ročište povjerilaca na kojem će biti ispitane prijave potraživanja 
(ispitno ročište) zakazuje se za 20.8.2025. godine, u 11.00 časova, u zgradi 
Okružnog privrednog suda u Prijedoru, Zanatska ul. broj 20. Ročište na kojem 
će se na osnovu izvještaja stečajnog upravnika odlučivati o daljem toku po-
stupka (izvještajno ročište) zakazuje se za isti dan i na istom mjestu odmah na-
kon završetka ispitnog ročišta. Rješenje i oglas o otvaranju stečajnog postupka 
objavljeni su na oglasnoj tabli Suda 4.6.2025. godine.

(67 0 St 004348 25 St-su) 

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Kod Osnovnog suda u Banjaluci vodi se ostavinski postupak iza pokojne 

Borke Stojčić, rođ. Kaurin, kćeri Mirka i Mioljke, rođene 23.8.1941. godine u 
mjestu Šehovci, Mrkonjić Grad, preminule 15.7.2024. godine u Trnu. Kako je ne-
poznato da li je umrla imala nasljednike, pozivaju se zakonski nasljednici Borke 
Stojčić da se jave ovom sudu jer će se u suprotnom po proteku roka od godinu 
dana od dana objavljivanja oglasa u “Službenom glasniku Republike Srpske”, 
Banjaluka, ostavina raspraviti na temelju podataka kojima raspolaže Sud.

(71 0 438945 24 O-su)

Osnovni sud u Bijeljini, sudija Stela Nađević, obavještava tuže-
nog Slobodana Stojanvoića, sina Neđe, Tussmatevagen 12241 Enskede, 
Štokholm, Švedska, sada na nepoznatoj adresi, da je njemu kao tuženom ovaj 
sud postavio privremenog zastupnika u predmetu broj: 80 0 P 167100 24 P po 
tužbi tužilaca Sretena Savića, sina Đorđa, iz G. Crnjelova, Glavna ulica 20, 
i Radmile, rođ. Mitrović, Savić, kćeri Jovana, iz G. Crnjelova, Glavna ulica 
22. Sud je za privremenog zastupnika imenovao tuženom advokata Stefana 
Močevića iz Bijeljine, koji će zastupati njegove interese u ovom predmetu 
dok se on ili njegov punomoćnik ne pojavi pred ovim sudom. Kako se tuženi 
nalazi na nepoznatoj adresi, a Sud dostavljanje tužbe u mnogo navrata nije 
uspio izvršiti na naprijed naznačenu adresu, to je Sud, u skladu sa članom 
296. stav 2. tačka 5. ZPP-a, imenovanom postavio privremenog zastupnika 
advokata Stefana Močevića.

(80 0 P 167100 24 P-su)

Osnovni sud u Višegradu, sudija Ljubinka Prodanović, u vanparničnom 
postupku, po prijedlogu predlagača Božidara Vidakovića iz Višegrada radi 
dokazivanja smrti, na osnovu člana 65. Zakona o vanparničnom postupku,  
i z d a j e

OGLAS
Gojko Vidaković, sin Jovana i majke Rose, rođ. Šušnjar, rođen 

10.4.1926. godine u mjestu Ćaćice, opština Višegrad, smatra se da je umro 
31.12.1997. godine u mjestu Drinsko, Višegrad. Pozivaju se sva lica koja o 
smrti Gojka Vidakovića nešto znaju da to jave Sudu bez odlaganja u roku 
od 30 dana od dana objavljivanja oglasa. Ukoliko rok od 30 dana od dana 
objavljivanja oglasa u “Službenom glasniku Republike Srpske” protekne be-
zuspješno, Sud će donijeti odluku po prijedlogu za dokazivanje smrti Gojka 
Vidakovića.

(91 0 V 046650 25 V-su)

Osnovni sud u Modriči, sudija Milka Savić, u pravnoj stvari tužioca 
Radovanović Uroša, sina Đorđe, iz Koprivne, k. br. 162, opština Modriča, 
zastupanog po punomoćniku Gojković Novaku, advokatu iz Modriče, pro-
tiv tuženih: 1. Radovanović, rođ. Popadić, Gospe, 2. Popadić Milice, kćeri 
Petra, 3. Čakarević, rođ. Popadić, Stojke, 4. Popadić Trifka, sina Todora, 5. 
Popadić Stane, kćeri Vase, 6. Popadić Marte, kćeri Vase, 7. Popadić Gospe, 
kćeri Vase, 8. Popadić Teodora, sina Jovana, iz Koprivne, Velika Rijeka 109, 
opština Modriča, 9. Popadić Bože, sina Jovana, 10. Kojić Ljiljane, kćeri 
Radomira iz Vranjaka, Brđani 115, opština Modriča, 11. Popadić Smiljane, 
kćeri Radomira, 12. Radovanović Đorđe, sina Radovana, 13. Žegarac 
Vojina, sina Milovana, 14. Knežević Milevke, kćeri Marka, 15. Knežević 
Nedeljka, sina Mirka, 16. Knežević Vojina, sina Mirka, 17. Žegarac Voje, 18. 
Žegarac Mirka, sina Vojina, iz Koprivne, Trebava 25, opština Modriča, 19. 
Žegarac Milana, sina Vojina, iz Koprivnske Trebave 33, opština Modriča, 20. 
Knežević Milice, kćeri Ignjata, 21. Radovanović Mikić Novaka, sina Miloša, 
22. Radovanović Mikić Joke, kćeri Miloša, 23. Radovanović Mikić Bože, 
sina Miloša, 24. Radovanović Mikić Božiće, kćeri Miloša, 25. Radovanović 
Mikić Nevenke, kćeri Miloša, 26. Radovanović Mitre, kćeri Radovana, 27. 
Radovanović Đorđa, sina Radovana, 28. Radovanović Jovice, sina Radovana, 
29. Radovanović Ranka, sina Radovana, iz Koprivne, Velika Rijeka 116, op-
ština Modriča, 30. Stevanović Dimitrija, sina Todora, 31. Joksimović Nede, 
sina Spasoja, 32. Joksimović Rajka, sina Spasoja, 33. Kojić, rođ. Joksimović, 
Ruže i 34. Milinković Miloša, sina Stojana, tuženi pod rednim br. 8, 10, 18, 
19, 29, 30, 31, 32, 33 i 34 su zastupani po punomoćniku Lukić Mirku, advo-
katu iz Šamca, tuženi pod rednim br. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 i 28 su nepoznatog prebivališta i boravišta, 
radi utvrđivanja prava vlasništva, donio je 2.6.2025. godine  s l j e d e ć i

OGLAS
Tuženim: 1. Radovanović, rođ. Popadić Gospi, 2. Popadić Milici, kćeri 

Petra, 3. Čakarević, rođ. Popadić, Stojki, 4. Popadić Trifku, sinu Todora, 5. 



VIII OGLASNI DIO - Broj 50 13.6.2025.

Popadić Stani, kćeri Vase, 6. Popadić Marti, kćeri Vase, 7. Popadić Gospi, kće-
ri Vase, 9. Popadić Boži, sinu Jovana, 11. Popadić Smiljani, kćeri Radomira, 
12. Radovanović Đorđu, sinu Radovana, 13. Žegarac Vojinu, sinu Milovana, 
14. Knežević Milevki, kćeri Marka, 15. Knežević Nedeljku, sinu Mirka, 16. 
Knežević Vojinu, sinu Mirka, 17. Žegarac Voji, 19. Žegarac Milanu, sinu 
Vojina, iz Koprivnske Trebave 33, opština Modriča, 20. Knežević Milici, 
kćeri Ignjata, 21. Radovanović Mikić Novaku, sinu Miloša, 22. Radovanović 
Mikić Joki, kćeri Miloša, 23. Radovanović Mikić Boži, sinu Miloša, 24. 
Radovanović Mikić Božići, kćeri Miloša, 25. Radovanović Mikić Nevenki, 
kćeri Miloša, 26. Radovanović Mitri, kćeri Radovana, 27. Radovanović 
Đorđu, sinu Radovana, i 28. Radovanović Jovici, sinu, Radovana, sada nepo-
znatog mjesta prebivališta i boravišta, u ovom postupku postavlja se privre-
meni zastupnik Lukić Mirko, advokat iz Šamca, koji će ih zastupati dok se 
tuženi ili njihovi punomoćnici ne pojave pred Sudom.

(86 0 P 067948 25 P-su)

Kod Osnovnog suda u Mrkonjić Gradu, sudija Mileva Santrač, u toku 
je postupak po tužbi tužioca Zajednice etažnih vlasnika Jovana Raškovića 
bb, Mrkonjić Grad, koju zastupa zakonski zastupnik Darinka Savičić, a istu 
punomoćnik Vanja Lakić, advokat iz Banje Luke, Ul. Branka Ćopića br. 9, 
protiv tuženog Đorđa Kozomare iz Mrkonjić Grada, Ul. boraca srpskih bb, a 
radi duga, vrijednost spora 559,78 KM. Na osnovu člana 296. stav 2. tačka 
5. Zakona o parničnom postupku (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 
58/03, 85/03, 74/05, 63/07, 105/08, 45/09, 49/09 i 61/13), Rješenjem ovog 
suda, broj: 75 0 Mal 063566 25 Mal, od 14.5.2025. godine, postavljen je 
tuženom Đorđu Kozomari privremeni zastupnik njegova supruga Gordana 
Kozomara iz Mrkonjić Grada, a koja će zastupati tuženog dok se on ili nje-
gov punomoćnik ne pojave pred Sudom, odnosno dok organ starateljstva ne 
obavijesti Sud da je tuženom postavio staraoca.

(75 0 Mal 063566 25 Mal-su)

UPIS U SUDSKI REGISTARUPIS U SUDSKI REGISTAR
Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovnih je-

dinica. Naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge 
“AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1062” 
Banja Luka, Prijedorski put bb, Banja Luka; naziv: Društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, 
Poslovna jedinica “CIAK Auto 1044” Banja Luka, Poslovna zona Ramići bb, 
Banja Luka; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge 
“AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1054” 
Gradiška, Ulica Avde Ćuka broj 7, Gradiška; naziv: Društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO- MILOVANOVIĆ” Banja Luka, 
Poslovna jedinica “CIAK Auto 1056” Kotor Varoš, Ulica cara Dušana bb, 
Kotor Varoš; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge 
“AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1052” 
Centar, Ulica Jovana Dučića broj 23 a, Banja Luka; naziv: Društvo sa ograni-
čenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja 
Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1060” Prnjavor, Magistralni put bb, 
Prnjavor; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge 
“AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1059” 
Mrkonjić Grad, Ulica vojvode Putnika broj 22, Mrkonjić Grad; naziv: Društvo 
sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” 
Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1058” Laktaši, Karađorđeva ulica 
broj 69, Laktaši; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i 
usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK 
Auto 1053” Derventa, Lug bb, Derventa; naziv: Društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, 
Poslovna jedinica “CIAK Auto 1047” Bijeljina, Industrijska zona 2 broj 001, 
Bijeljina; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge 
“AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1061” 
Trebinje, Južni gradski izlaz bb, lamela I, Trebinje; naziv: Društvo sa ograni-
čenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja 
Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1048” Zvornik, Karakaj bb, Zvornik; 
naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-
MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1055” Istočno 
Sarajevo, Ravnogorska ulica broj 22, Istočno Sarajevo; naziv: Društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja 
Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1057” Kozarska Dubica, Ulica vojvode 
Putnika broj 37, Kozarska Dubica. Lice ovlašćeno za zastupanje poslovnih je-
dinica: Nebojša Sabljić, položaj: rukovodilac poslovne jedinice, obim ovlašće-
nja: odluke u poslovnoj jedinici rukovodilac donosi samostalno za pravne po-
slove vrijednosti do 5.000,00 KM, a preko tog iznosa uz pismenu saglasnost di-
rektora društva “AUTO-MILOVANOVIĆ” d.o.o. Banja Luka. Naziv: Društvo 
sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” 
Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1042” Zenica, Vrandučka ulica 
broj 107, Zenica; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu 
i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK 
Auto 1039” Travnik, Kalibunar bb, Travnik; naziv: Društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, 
Poslovna jedinica “CIAK Auto 1036” Tomislavgrad, Ulica kralja Tvrtka broj 
40, Tomislavgrad; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu 
i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK 
Auto 1035” Mostar, Bišće polje bb, Mostar; naziv: Društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, 
Poslovna jedinica “CIAK Auto 1034” Livno, Zgona bb, Livno; naziv: Društvo 
sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” 
Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1033” Konjic, Mostarska ulica 
bb, Konjic; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge 
“AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1038” 
Kiseljak, Ulica kralja Tomislava broj 56, Kiseljak; naziv: Društvo sa ograni-
čenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja 

Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1041” Kakanj, Ulica 311. lahke brigade 
broj 56, Kakanj; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i 
usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK 
Auto 1040” Doboj Jug, Ulica 203. brigade 32 B, Matuzići; naziv: Društvo sa 
ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” 
Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1037” Bugojno, Ulica 307. moto-
rizovane brigade bb, Bugojno; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica 
“CIAK Auto 1050” Tuzla, Ulica Franje Kluza broj 2, Tuzla; naziv: Društvo sa 
ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” 
Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1051” Sanski Most, Prijedorska 
104 a, Sanski Most; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu 
i usluge “AUTO- MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK 
Auto 1049” Gradačac, Ulica VI bataljona bb, Gradačac; naziv: Društvo sa 
ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” 
Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1046” Hadžići, Binježevo 199, 
Hadžići; naziv: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge 
“AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1045” 
Centar Sarajevo, Alipašina broj 183 a, Sarajevo; naziv: Društvo sa ograniče-
nom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja 
Luka, Poslovna jedinica “CIAK Auto 1043” Brčko, Ulica Miroslava Krleže 
broj 50, Brčko. Lice ovlašćeno za zastupanje poslovnih jedinica: Anis Brigić, 
položaj: rukovodilac poslovne jedinice, obim ovlašćenja: odluke u poslov-
noj jedinici rukovodilac donosi samostalno za pravne poslove vrijednosti do 
5.000,00 KM, a preko tog iznosa uz pismenu saglasnost direktora društva 
“AUTO-MILOVANOVIĆ” d.o.o. Banja Luka. Djelatnosti poslovnih jedinica 
su kao u subjektu upisa. Poslovne jedinice posluju u sastavu: Društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću za trgovinu i usluge “AUTO-MILOVANOVIĆ” Banja 
Luka. Skraćena oznaka fi rme: “AUTO-MILOVANOVIĆ” d.o.o. Sjedište: 
Ulica Ivana Gorana Kovačića b.b., Banja Luka.

(057-0-Reg-25-000682-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje dijela društva - po-
slovne jedinice koja ima određena ovlašćenja u pravnom prometu: “Jaćimović” 
društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge 
d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Cazin, Mala Lisa 
bb, poslovni prostor I sprat (TC “City Centar Cazin”). Skraćeni naziv Poslovne 
jedince je “Jaćimović” d.o.o. Banja Luka, PJ “JUVENTA SPORT” Cazin, a koja 
posluje u sastavu: “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovi-
nu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka. Djelatnosti Poslovne jedinice su 
kao u subjektu upisa. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice je Srđan 
Jaćimović, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ogra-
ničenja ovlašćenja. Upisana je promjena sjedišta poslovne jedinice: “Jaćimović” 
društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge 
d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Livno, a koja po-
sluje u sastavu: “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu 
na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka. Upisana je promjena ličnih podataka 
rukovodioca poslovnih jedinica (lične karte), i to: “Jaćimović” društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka 
- Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Banja Luka, “Jaćimović” društvo sa 
ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja 
Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Trebinje, “Jaćimović” društvo 
sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. 
Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Trebinje 2, “Jaćimović” 
društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge 
d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Kozarska Dubica, 
“Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo 
i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Prijedor, 
“Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo 
i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Gradiška, 
“Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo 
i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Laktaši, 
“Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko 
i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA URBAN” 
Banja Luka, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu 
na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA 
SPORT” Tuzla 3, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovi-
nu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA 
SPORT” Mostar, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovi-
nu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA 
SPORT” Tešanj, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovi-
nu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA 
SPORT” Tuzla, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu 
na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA 
URBAN” Mostar, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgo-
vinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA 
SPORT” Prnjavor, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgo-
vinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA 
SPORT” Istočno Sarajevo, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću 
za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica 
“JUVENTA SPORT” Sarajevo, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgo-
vornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna 
jedinica “Sokol” Mostar, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću 
za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica 
“JUVENTA SPORT” Čitluk, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovorno-
šću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna jedinica 
“JUVENTA SPORT” Banja Luka, “Jaćimović” društvo sa ograničenom odgo-
vornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna 
jedinica “JUVENTA URBAN” Trebinje, “Jaćimović” društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna 
jedinica “JUVENTA SPORT” Gradiška 2, “Jaćimović” društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna 
jedinica “JUVENTA SPORT” Gračanica, “Jaćimović” društvo sa ograničenom 
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odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna 
jedinica “JUVENTA SPORT” Brčko, “Jaćimović” društvo sa ograničenom od-
govornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna 
jedinica “SPORT ZONA” Trebinje, “Jaćimović” društvo sa ograničenom od-
govornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna 
jedinica “JUVENTA URBAN” Sarajevo, “Jaćimović” društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna 
jedinica “JUVENTA SPORT” Prijedor 3, “Jaćimović” društvo sa ograničenom 
odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - Poslovna 
jedinica “JUVENTA SPORT” Široki Brijeg, “Jaćimović” društvo sa ograniče-
nom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka - 
Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Tuzla 2, “Jaćimović” društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja Luka 
- Poslovna jedinica “JUVENTA OUTDOOR” Jahorina i “Jaćimović” društvo sa 
ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo i usluge d.o.o. Banja 
Luka - Poslovna jedinica “JUVENTA SPORT” Usora, a koje posluju u sastavu: 
“Jaćimović” društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu na veliko i malo 
i usluge d.o.o. Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje poslovnih jedinica je 
Srđan Jaćimović, položaj: rukovodilac poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-25-001016-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašće-
nog za zastupanje kod: Društvo za unutrašnju i spoljnu trgovinu “DEUS 
SYSTEM” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena 
oznaka fi rme: “DEUS SYSTEM” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Dunavska uli-
ca broj 1c, Banja Luka. Zastupnik: Mirjana Deurić Vukelić, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-001046-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu adrese sjedišta 
i promjenu naziva fi lijale kod: Društvo za zastupanje u osiguranju “Premium 
Agent” d.o.o. Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Premium Agent” d.o.o. 
Banja Luka, sjedište: Ulica dr Mladena Stojanovića broj 111, Banja Luka, 
PJ Društvo za zastupanje u osiguranju “Premium Agent” d.o.o. Banja Luka, 
Filijala Gračanica, skraćeni naziv: “Premium Agent” d.o.o. Banja Luka, 
Filijala Gračanica, sjedište: Ulica 22. divizije broj 9, Gračanica.

(057-0-Reg-25-000988-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu funkcije lica 
ovlašćenog za zastupanje kod: Proizvodno uslužno društvo “Industrijske 
plantaže” akcionarsko društvo Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: 
“Industrijske plantaže” a.d. Banja Luka. Sjedište: Veljka Mlađenovića bb, 
Banja Luka. Zastupnik: Marko Janković, položaj: direktor, obim ovlašćenja: 
bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-25-000918-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje društva sa ograni-
čenom odgovornošću s pravom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Astor 
marketing” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: 
“Astor marketing” d.o.o. Sjedište: Mladena Stojanovića 26, Banja Luka. Osnivač/
član poslovnog subjekta: Lucija Janežič Dolinšek. Zastupnik: Lucija Janežič 
Dolinšek, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Djelatnosti subjekta 
upisa su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-25-001036, od 20.5.2025. godine.

(057-0-Reg-25-001036-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bli-
že adrese kod Društva za osiguranje “Premium osiguranje” a.d., Filijale 
Sarajevo, Ulica Džemala Bijedića broj 15, Novo Sarajevo, te je upisao osni-
vanje dijela društva - poslovne jedinice, i to Društva za osiguranje “Premium 
osiguranje” a.d., Poslovne jedinice Doboj Istok, Sarajevska 8, Klokotnica, 
Doboj Istok, a koje posluju u sastavu Društva za osiguranje “Premium osigu-
ranje” a.d., Ulica Mladena Stojanovića broj 111, Banja Luka.

(057-0-Reg-25-001039-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Luminary” društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “Luminary” d.o.o. Sjedište: 
Jovana Bijelića 182, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: Branko 
Popović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni 
kapital:1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Branko Popović, ugovoreni kapi-
tal:1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Branko Popović, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnost poslovnog subjekta 
je po Rješenju ovog suda, broj: 057-0-Reg-25-000889, od 26.5.2025. godine.

(057-0-Reg-25-000889-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača uz 
prenos osnivačkog udjela, promjenu sjedišta društva, promjenu lica ovlašće-
nih za zastupanje, te dopunu djelatnosti društva kod: “TERMO-VENT” dru-
štvo za proizvodnju, promet i usluge d.o.o. Kotor Varoš. Skraćena oznaka fi r-
me: “TERMO-VENT” d.o.o. Kotor Varoš. Sjedište: Trg palih srpskih boraca 
bb, Kotor Varoš. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Nemanja Đekanović i 
Mihajlo Đekanović. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 2.000,00 
KM, uplaćeni kapital: 2.000,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Nemanja 
Đekanović, ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, procenat: 50,00%, i Mihajlo 
Đekanović, ugovoreni kapital: 1.000,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnici: 
Nemanja Đekanović, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja, i 
Mihajlo Đekanović, položaj: zamjenik direktora, obim ovlašćenja: bez ogra-
ničenja. Djelatnost poslovnog subjekta je po Rješenju ovog suda, broj: 057-
0-Reg-25-000949, od 21.5.2025. godine.

(057-0-Reg-25-000949-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta i 
adrese društva kod: “Bioenergos TTS” d.o.o. Skraćena oznaka fi rme: -. 
Sjedište: Kralja Petra I Karađorđevića broj 92, Banja Luka. Zastupnik: 
Đurađ Mitrović, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovla-
šćenja. Djelatnost poslovnog subjekta je prema Rješenju broj: 057-0-Reg-25-
001012, od 15.5.2025. godine.

(057-0-Reg-25-001012-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu adrese sjedišta 
društva kod: Računovodstvena kancelarija “LEŠČEŠEN” d.o.o. Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: - . Sjedište: Branka Ćopića 16, Banja Luka.

(057-0-Reg-25-000766-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je brisanje poslovne jedinice: 
Društvo sa ograničenom odgovornošću “MEDEKS-PROM” za proizvodnju, 
trgovinu i vršenje usluga Šipovo, Poslovna jedinica “Bau centar MAJSTOR” 
Prijedor, Svale bb, Prijedor, a koja je poslovala u sastavu Društva sa ograni-
čenom odgovornošću “MEDEKS-PROM” za proizvodnju, trgovinu i vršenje 
usluga Šipovo. Skraćena oznaka fi rme: “MEDEKS-PROM” d.o.o. Šipovo. 
Sjedište: Ulica Prve šipovačke brigade broj 6, Šipovo.

(057-0-Reg-25-000942-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača uz 
prenos udjela, promjenu lica ovlašćenog za zastupanje i promjenu adrese sje-
dišta društva kod: “VATROSERVIS CENTAR” d.o.o. Banja Luka. Skraćena 
oznaka fi rme: “VATROSERVIS CENTAR” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: 
Ulica Velibora Janjetovića Janje broj 27, Banja Luka. Osnivač/član poslov-
nog subjekta: Blagoja Bajić. Udio osnivača u kapitalu: Blagoja Bajić, ugovo-
reni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Mišo Babić, položaj: 
direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-25-001024-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: LBRT d.o.o. (naziv društva 
nema značenje ni na jednom poznatom jeziku i predstavlja inicijale imena 
članova porodice). Sjedište: Ulica Starine Novaka broj 1A, Banja Luka. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Gabrijela Radovanović. Kapital poslovnog 
subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osni-
vača u kapitalu: Gabrijela Radovanović, ugovoreni kapital: 1,00 KM, proce-
nat: 100,00%. Zastupnik: Indira Fazlić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: 
bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti su kao u Rješenju broj: 057-0-Reg-
25-000985, od 19.5.2025. godine.

(057-0-Reg-25-000985-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača uz 
prenos osnivačkog udjela, promjenu poslovnog imena, promjenu adrese sje-
dišta i promjenu lica ovlašćenog za zastupanje kod subjekta upisa: “AIK ne-
kretnine” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, tako da će isto 
poslovati pod nazivom: “VistaLux ” društvo sa ograničenom odgovornošću 
Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “VistaLux” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: 
Aleja Svetog Save broj 7A, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjek-
ta: Boris Antonić i Duško Skakić. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni ka-
pital: 2,00 KM, uplaćeni kapital: 2,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Boris 
Antonić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 50,00%, i Duško Skakić, 
ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnik: Suzana Klječanin, 
položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Razrješava se 
dužnosti direktora Dijana Karanović.

(057-0-Reg-25-000962-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pravom 
obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: Društvo sa ograničenom odgovor-
nošću za trgovinu i usluge “Luans group” Čelinac. Skraćena oznaka fi rme: 
“Luans group” d.o.o. Čelinac. Sjedište: Ulica cara Dušana broj 33, Čelinac. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Slaven Marinković. Kapital poslovnog su-
bjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osni-
vača u kapitalu: Slaven Marinković, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 
100,00%. Zastupnik: Slaven Marinković, položaj: direktor, obim ovlašćenja: 
bez ograničenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema Rješenju broj: 057-
0-Reg-25-001004, od 15.5.2025. godine.

(057-0-Reg-25-001004-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje d.o.o. sa pra-
vom obavljanja spoljnotrgovinskog poslovanja: “Perfektion mont” društvo 
sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: “Perfektion mont” 
d.o.o. Sjedište: Ulica Mladena Stojanovića broj 26, Banja Luka. Osnivač/
član poslovnog subjekta: Aleš Bajc. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni 
kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Aleš 
Bajc, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Aleš Bajc, 
položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. Djelatnosti poslovnog 
subjekta su prema Rješenju broj: 057-0-Reg-25-000908, od 5.5.2025. godine.

(057-0-Reg-25-000908-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je d.o.o. sa pravom obavljanja 
spoljnotrgovinskog prometa: “HEMALUX” društvo sa ograničenom odgovor-
nošću. Skraćena oznaka fi rme: “HEMALUX” d.o.o. Sjedište: Ulica Nikole 
Pašića broj 38, Banja Luka. Osnivač/član poslovnog subjekta: “HEMALUKS 
GLOBAL” d.o.o. za trgovinu i usluge (skraćena oznaka fi rme: “HEMALUKS 
GLOBAL” d.o.o.), Zagreb (Grad Zagreb), Horvatova ulica 80A, Hrvatska. 
Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1.955,83 KM, uplaćeni kapital: 
1.955,83 KM. Udio osnivača u kapitalu: “HEMALUKS GLOBAL” d.o.o. za 
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trgovinu i usluge (skraćena oznaka fi rme: “HEMALUKS GLOBAL” d.o.o.), 
ugovoreni kapital: 1.955,83 KM, procenat: 100,00%. Zastupnici: Marusha 
Pečečnik, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja; 
Helena Naveršnik, položaj: zamjenik direktora, obim ovlašćenja: bez ograni-
čenja ovlašćenja; i Čedomira Ćurić, položaj: zamjenik direktora, obim ovla-
šćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema 
Rješenju broj: 057-0-Reg-25-001020, od 19.5.2025. godine.

(057-0-Reg-25-001020-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je osnivanje poslovne je-
dinice i promjenu naziva i adrese jedne poslovne jedinice kod: “SPORT-
LIVE” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka - Poslovna je-
dinica AUTOMAT KLUB 27 “SPORT - LIVE FULL HOUSE” Prijedor. 
Skraćeni naziv: “SPORT-LIVE” d.o.o. Banja Luka - PJ AUTOMAT KLUB 
27 “SPORT - LIVE FULL HOUSE” Prijedor. Sjedište: Petra Petrovića 
Njegoša bb, Prijedor. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Stojan 
Miletić, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ogra-
ničenja ovlašćenja. Naziv PJ: “SPORT-LIVE” društvo sa ograničenom od-
govornošću Banja Luka - Poslovna jedinica AUTOMAT KLUB 69 “ELLI 
BAR” Kotor Varoš. Skraćeni naziv: “SPORT-LIVE” d.o.o. Banja Luka - PJ 
AUTOMAT KLUB 69 “ELLI BAR” Kotor Varoš. Sjedište: Cara Dušana bb, 
Kotor Varoš. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Stojan Miletić, 
položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-000852-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu lica ovlašćenog za 
zastupanje poslovnih jedinica kod: Atos Bank akcionarsko društvo Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: Atos Bank a.d. Banja Luka. Sjedište: Jevrejska ulica 
broj 71, Banja Luka. Naziv podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: 
Atos Bank akcionarsko društvo Banja Luka - Filijala Srbac. Skraćeni naziv: 
Atos Bank a.d. Banja Luka - Filijala Srbac. Sjedište: Ulica Mome Vidovića 
broj 13, Srbac. Lice ovlašćeno za zastupanje poslovne jedinice: Snežana 
Krupljanin, položaj: rukovodilac Filijale Srbac, obim ovlašćenja: rukovodilac 
zastupa Filijalu sa ograničenjima ovlašćenja, i to prema Pravilniku kojim su 
utvrđena ovlašćenja potpisnika grupe “C”. Potpisnik grupe “C” je ovlašćen da 
potpisuje garancije, jemstva, dokumentarne akreditive, notarski obrađene ugo-
vore i ostale obavezujuće dokumente vezane za tekuće poslovanje i korespon-
denciju. Razrješava se dužnosti rukovodilac Filijale David Moravac. Naziv PJ: 
Atos Bank akcionarsko društvo Banja Luka - Filijala Banja Luka. Skraćeni 
naziv: Atos Bank a.d. Banja Luka - Filijala Banja Luka. Sjedište: Jevrejska uli-
ca broj 71, Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje poslovne jedinice: David 
Moravac, položaj: rukovodilac Filijale, obim ovlašćenja: rukovodilac zastupa 
Filijalu sa ograničenjima ovlašćenja, i to prema Pravilniku kojim su utvrđena 
ovlašćenja potpisnika grupe “C”. Potpisnik grupe “C” je ovlašćen da potpisu-
je garancije, jemstva, dokumentarne akreditive, notarski obrađene ugovore i 
ostale obavezujuće dokumente vezane za tekuće poslovanje i korespondenciju. 
Razrješava se dužnosti rukovodilac Filijale Vesna Račić.

(057-0-Reg-25-001043-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene sjedišta 
- bliže adrese društva, promjene ličnih podataka osnivača i direktora (lična 
karta) kod: “EXTREME TEAM” d.o.o. Prevod poslovnog imena na srpskom 
jeziku: “EKSTREMNI TIM” d.o.o. Sjedište: Karanovačka 58, Banja Luka. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Momir Zubović, Banja Luka. Zastupnici: 
Momir Zubović, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograni-
čenja ovlašćenja, i Ljilja Zubović, Banja Luka, položaj: zamjenik direktora, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-25-000919-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene osnivača 
uz prenos osnivačkog udjela, povećanja osnovnog kapitala, promjene poslov-
nog imena društva zbog promjene adrese društva, promjene direktora dru-
štva, promjene zamjenika direktora društva, osnivanja poslovne jedinice, na 
način da se umjesto naziva: “KAYAK” d.o.o. Kostajnica upisuje novi naziv 
Društva, koji sada glasi: “KAYAK” d.o.o. Skraćena oznaka fi rme: “KAYAK” 
d.o.o. Sjedište: Ulica majora Milana Tepića bb, Gradiška. Osnivač/član po-
slovnog subjekta: MISACONF S.R.L., R. Italija, Cairate (VA), Via Milano 
64, CAP 21050, ITALY. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 
1.762.758,04 KM, uplaćeni kapital: 1.762.758,04 KM. Udio osnivača u ka-
pitalu: MISACONF S.R.L., ugovoreni kapital: 1.762.758,04 KM, procenat: 
100,00%. Zastupnici: Enrico Tessarolo, Italija, položaj: direktor, obim ovla-
šćenja: sa ograničenjima u ovlašćenjima, i to: 

- ograničenje ovlašćenja kako za unutrašnji promet tako i za vanjski 
promet, predviđajući da direktor i zamjenik direktora ne mogu otuđiti imo-
vinu Društva niti preuzeti ulogu jamca za treća lica u ugovorima o kreditu 
sklopljenim u ime Društva. Nadalje, svaka uplata izvršena u ime i za račun 
Društva u iznosu većem od 1.000,00 KM ne može se izvršiti bez pismene 
saglasnosti zakonskog zastupnika osnivača Marka Vanettija; 

- ograničenje ovlašćenja kako za unutrašnji promet tako i za vanjski pro-
met, predviđajući da direktor i zamjenik direktora ne mogu sklapati sa svim 
odgovarajućim klauzulama, mijenjati, raskidati, prenositi, kupovati putem 
prenosa ugovore o kupoprodaji i zamjeni koji se odnose na sirovine, polupro-
izvode, robu i njihove obrade, postrojenja motora vozila, transportna sredstva 
i pokretnu imovinu uopšte, uključujući i one upisane u javne registre, unutar 
granica godišnjeg budžeta odobrenog od strane Upravnog odbora osnivača; 

- ograničenje ovlašćenja u operacijama koje se odnose na radne od-
nose, predviđajući da direktor i zamjenik direktora ne mogu bez zajednič-
kog potpisa oboje sklapati, dopunjavati, mijenjati i raskidati, uključujući i 
pregovaranje, bilo koji tip ugovora o radu, na bilo kojem mjestu i, takođe, 
pred sindikalnim predstavništvima, udruženjima poslodavaca i zavodima 
za zapošljavanje u vezi sa sporazumima; izricati disciplinske mjere protiv 

zaposlenika. Direktor i zamjenik direktora ne mogu sklapati, dopunjavati, 
mijenjati i raskidati, uključujući i pregovaranje, bilo koji tip ugovora o radu 
za rukovodioce, na bilo kojem mjestu i, takođe, pred sindikalnim predstav-
ništvima, udruženjima poslodavaca i zavodima za zapošljavanje u vezi sa 
sporazumima; izricati disciplinske mjere protiv zaposlenika; 

- ograničenje ovlašćenja u operacijama izdavanja naloga i uputstava za 
plaćanje, predviđajući zabranu direktoru i zamjeniku direktora da izdaju naloge 
i uputstva za plaćanje s računa u okviru odobrenih limita u iznosu većem od 
1.000.00 KM, kao i zabranu za da zahtijevaju, potpisuju, mijenjaju i gase ugovore 
o bankarskom fi nansiranju u bilo kojem obliku, uključujući otvaranje kredita, 
hipotekarne kredite, predfi nansiranje na osnovu robe ili hartija od vrijednosti, 
bez prethodnog pismenog odobrenja člana Upravnog odbora Marka Vanettija; 

- zabrana direktoru i zamjeniku direktora da zastupa Društvo i obavljaju 
sve radnje i operacije pred državnim upravama, instrukcijama i javnim orga-
nima koje su potrebne za dobijanje dozvola, licenci i odobrenja uopšteno; da 
sklapaju i potpisuju ugovore, predugovore i bilo koje druge pripremne akte 
za navedene postupke; da obavljaju sve povezane radnje, bez prethodnog pi-
smenog odobrenja člana Upravnog odbora Marka Vanettija, i Sonja Čengija, 
Gradiška, položaj: zamjenik direktora, obim ovlašćenja: sa ograničenjima u 
ovlašćenjima, i to: 

- ograničenje ovlašćenja kako za unutrašnji promet tako i za vanjski 
promet, predviđajući da direktor i zamjenik direktora ne mogu otuđiti imo-
vinu Društva niti preuzeti ulogu jamca za treća lica u ugovorima o kreditu 
sklopljenim u ime Društva. Nadalje, svaka uplata izvršena u ime i za račun 
Društva u iznosu većem od 1.000,00 KM ne može se izvršiti bez pismene 
saglasnosti zakonskog zastupnika osnivača Marka Vanettija; 

- ograničenje ovlašćenja kako za unutrašnji promet tako i za vanjski pro-
met, predviđajući da direktor i zamjenik direktora ne mogu sklapati sa svim 
odgovarajućim klauzulama, mijenjati, raskidati, prenositi, kupovati putem 
prenosa ugovore o kupoprodaji i zamjeni koji se odnose na sirovine, polupro-
izvode, robu i njihove obrade, postrojenja motora vozila, transportna sredstva 
i pokretnu imovinu uopšte, uključujući i one upisane u javne registre, unutar 
granica godišnjeg budžeta odobrenog od strane Upravnog odbora osnivača; 

- ograničenje ovlašćenja u operacijama koje se odnose na radne od-
nose, predviđajući da direktor i zamjenik direktora ne mogu bez zajednič-
kog potpisa oboje sklapati, dopunjavati, mijenjati i raskidati, uključujući i 
pregovaranje, bilo koji tip ugovora o radu, na bilo kojem mjestu i, takođe, 
pred sindikalnim predstavništvima, udruženjima poslodavaca i zavodima 
za zapošljavanje u vezi sa sporazumima; izricati disciplinske mjere protiv 
zaposlenika. Direktor i zamjenik direktora ne mogu sklapati, dopunjavati, 
mijenjati i raskidati, uključujući i pregovaranje, bilo koji tip ugovora o radu 
za rukovodioce, na bilo kojem mjestu i, takođe, pred sindikalnim predstav-
ništvima, udruženjima poslodavaca i zavodima za zapošljavanje u vezi sa 
sporazumima; izricati disciplinske mjere protiv zaposlenika; 

- ograničenje ovlašćenja u operacijama izdavanja naloga i uputstava za 
plaćanje, predviđajući zabranu direktoru i zamjeniku direktora da izdaju naloge 
i uputstva za plaćanje s računa u okviru odobrenih limita u iznosu većem od 
1.000.00 KM, kao i zabranu da zahtijevaju, potpisuju, mijenjaju i gase ugovore 
o bankarskom fi nansiranju u bilo kojem obliku, uključujući otvaranje kredita, 
hipotekarne kredite, predfi nansiranje na osnovu robe ili hartija od vrijednosti 
bez prethodnog pismenog odobrenja člana Upravnog odbora Marka Vanettija; 

- zabrana direktoru i zamjeniku direktora da zastupa Društvo i obavljaju 
sve radnje i operacije pred državnim upravama, instrukcijama i javnim or-
ganima koje su potrebne za dobijanje dozvola, licenci i odobrenja uopšteno; 
da sklapaju i potpisuju ugovore, predugovore i bilo koje druge pripremne 
akte za navedene postupke; da obavljaju sve povezane radnje bez prethodnog 
pismenog odobrenja člana Upravnog odbora Marka Vanettija. 

Djelatnosti poslovnog subjekta prema Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-
25-000233, od 8.4.2025. godine. Razrješava se dužnosti direktora Dijana 
Palija Levak. Razrješava se dužnosti zamjenik direktora Enrico Tessarolo. 
Osniva se poslovna jedinica: “KYAK” d.o.o. Poslovna jedinica Kostajnica. 
Skraćeni naziv: “KYAK” d.o.o. PJ Kostajnica. Sjedište: Ul. Ivana Gorana 
Kovačića bb, Kostajnica. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u subjek-
tu upisa. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice: Goran Miljuš, 
Kostajnica, položaj: rukovodilac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: sa 
ograničenjima u ovlašćenjima, i to: 

- ograničenje ovlašćenja kako za unutrašnji promet tako i za vanjski pro-
met, predviđajući da rukovodilac PJ ne može otuđiti imovinu Društva niti 
preuzeti ulogu jamca za treća lica u ugovorima o kreditu sklopljenim u ime 
Društva. Nadalje, svaka uplata izvrš ena u ime i za račun Društva u iznosu ve-
ćem od 1.000,00 KM ne može se izvršiti bez pismene saglasnosti zakonskog 
zastupnika osnivača Marka Vanettija;

- ograničenje ovlašćenja kako za unutrašnji promet tako i za vanjski pro-
met, predviđajući da rukovodilac PJ ne može sklapati sa svim odgovarajućim 
klauzulama, mijenjati, raskidati, prenositi, kupovati putem prenosa ugovore o 
kupoprodaji i zamjeni koji se odnose na sirovine, poluproizvode, robu i njiho-
ve obrade, postrojenja motora vozila, transportna sredstva i pokretnu imovinu 
uopšte, uključujući i one upisane u javne registre, unutar granica godišnjeg 
budžeta odobrenog od strane Upravnog odbora osnivača; 

- ograničenje ovlašćenja u operacijama koje se odnose na radne odnose, 
predviđajući da rukovodilac PJ ne može sklapati, dopunjavati, mijenjati i ra-
skidati, uključujući i pregovaranje, bilo koji tip ugovora o radu, na bilo kojem 
mjestu i, takođe, pred sindikalnim predstavništvima, udruženjima poslodava-
ca i zavodima za zapošljavanje u vezi sa sporazumima; izricati disciplinske 
mjere protiv zaposlenika. Rukovodilac PJ ne može sklapati, dopunjavati, 
mijenjati i raskidati, uključujući i pregovaranje, bilo koji tip ugovora o radu 
za rukovodioce, na bilo kojem mjestu i, takođe, pred sindikalnim predstav-
ništvima, udruženjima poslodavaca i zavodima za zapošljavanje u vezi sa 
sporazumima; izricati disciplinske mjere protiv zaposlenika; 

- ograničenje ovlašćenja u operacijama izdavanja naloga i uputstava za 
plaćanje, predviđajući zabranu rukovodiocu PJ da izdaja naloge i uputstva za 
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plaćanje s računa u okviru odobrenih limita u iznosu većem od 1.000.00 KM, 
kao i zabranu za da zahtijevaju, potpisuju, mijenjaju i gase ugovore o bankar-
skom fi nansiranju u bilo kojem obliku, uključujući otvaranje kredita, hipote-
karne kredite, predfi nansiranje na osnovu robe ili hartija od vrijednosti bez 
prethodnog pismenog odobrenja člana Upravnog odbora Marka Vanettija; 

- zabrana rukovodiocima PJ da zastupaju Društvo i obavljaju sve radnje 
i operacije pred državnim upravama, instrukcijama i javnim organima koje 
su potrebne za dobijanje dozvola, licenci i odobrenja uopšteno; da sklapaju i 
potpisuju ugovore, predugovore i bilo koje druge pripremne akte za navedene 
postupke; da obavljaju sve povezane radnje bez prethodnog pismenog odo-
brenja člana Upravnog odbora Marka Vanettija.

(057-0-Reg-25-000233-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene sjedišta 
- bliže adrese društva kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću za infor-
matičke usluge “Palette CAD” d.o.o. Skraćena oznaka fi rme: “Palette CAD” 
d.o.o. Sjedište: Ul. Gavrila Principa broj 10, Banja Luka. Zastupnici: Saša 
Vuksan, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja, 
Volker Horst Zeller, GERMANY, položaj: zamjenik direktora, obim ovlašće-
nja: bez ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-25-000707-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovla-
šćenog za zastupanje kod: “MEHANIZMI B” industrija mehanizama, apa-
rata i komponenata d.o.o. Gradiška. Skraćena oznaka fi rme: “MEHANIZMI 
B” d.o.o. Gradiška. Sjedište: Čatrnja broj 59 B, Gradiška. Osnivači/članovi 
poslovnog subjekta: “Iskra Mehanizmi Holding” d.d., Slovenija. Zastupnik: 
Blaž Radej, Slovenija, položaj: direktor, obim ovlašćenja: ograničenja propi-
sana posebnom odlukom. Razrješava se dužnosti direktora Ognjen Vidović.

(057-0-Reg-25-000747-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih po-
dataka lica ovlašćenog za zastupanje (lična karta), osnivanja dijela društva 
- poslovne jedinice kod: Društvo sa ograničenim odgovornošću “Arc&Mont 
ENERGY” Gradiška. Skraćena oznaka fi rme: “Arc&Mont ENERGY” d.o.o. 
Gradiška. Sjedište: Vidovdanska ulica G-8 bb, Gradiška. Zastupnik: Danijel 
Kašić, Gradiška, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašće-
nja. Osniva se poslovna jedinica: “Arc&Mont ENERGY” d.o.o. Gradiška, 
Poslovna jedinica “ECO Arcadia”. Skraćeni naziv: “Arc&Mont ENERGY” 
d.o.o. Gradiška, PJ “ECO Arcadia”. Sjedište: Trebovljani bb, Trebovljani, 
Gradiška. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u Rješenju Suda, broj: 057-
0-Reg-25-000835, od 22.4.2025. godine. Lice ovlašćeno za zastupanje 
Poslovne jedinice: Danijel Kašić, Gradiška, položaj: rukovodilac Poslovna 
jedinica, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-000835-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci završio je upis promjene sjedišta - 
bliže adrese društva kod: “ARTNET” društvo sa ograničenom odgovornošću. 
Skraćena oznaka fi rme: “ARTNET” d.o.o. Sjedište: Ulica Sime Šolaje broj 
1A, Banja Luka. Zastupnik: Goran Ivanović, Banja Luka, položaj: direktor, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-000843-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene osniva-
ča uz prenos osnivačkog udjela, promjene lica ovlašćenog za zastupanje 
kod: “K&L consulting” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. 
Prevod: “K i L savjetovanje” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja 
Luka. Skraćena oznaka fi rme: “K&L consulting” d.o.o. Banja Luka. Prevod: 
“K i L savjetovanje” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Vidovdanska ulica br. 2/I, 
Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: Saša Lukić, Banja Luka, 
i Saša Kondić, Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 
10.000,00 KM, uplaćeni kapital: 10.000,00 KM. Udio osnivača u kapita-
lu: Saša Lukić, ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, procenat: 50,00%, i Saša 
Kondić, ugovoreni kapital: 5.000,00 KM, procenat: 50,00%. Zastupnik: 
Saša Lukić, Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. 
Razrješava se dužnosti direktora Tatjana Kondić.

(057-0-Reg-25-000853-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene osnivača 
uz prenos osnivačkog udjela, promjene poslovnog imena društva, promjene 
sjedišta i adrese društva, promjene lica ovlašćenog za zastupanje kod: “Enćil 
Transporti” društvo sa ograničenom odgovornošću Nova Topola. Skraćena 
oznaka fi rme: “Enćil Transporti” d.o.o. Nova Topola. Sjedište: Banjalučki 
put 48, Nova Topola, Gradiška. Osnivač/član poslovnog subjekta: Sanja 
Mitrović, Nova Topola, Gradiška. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni ka-
pital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Sanja 
Mitrović, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Sanja 
Mitrović, Nova Topola, Gradiška, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja. Razrješava se dužnosti direktora Milorad Mitrović.

(057-0-Reg-25-000863-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja dijela dru-
štva - poslovne jedinice kod: Mikrokreditno društvo “PRODEST” društvo 
sa ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: MKD 
“PRODEST” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Dositeja Obradovića broj 1, 
Banja Luka. Zastupnik: Nikola Luburić, Banja Luka, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja. Osniva se poslovna jedinica: Mikrokreditno 
društvo “PRODEST” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, 
Ekspozitura Laktaši. Skraćeni naziv: MKD “PRODEST” d.o.o. Banja Luka, 
Ekspozitura Laktaši. Sjedište: Karađorđeva 52, Laktaši. Djelatnosti poslovne 

jedinice su kao u Rješenju Suda, broj: 057-0-Reg-25-000935, od 13.5.2025. 
godine. Lice ovlašćeno za zastupanje poslovne jedinice: Nikola Luburić, 
Banja Luka, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. 

(057-0-Reg-25-000935-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene funkcije 
lica ovlašćenog za zastupanje kod: Javna zdravstvena ustanova Dom zdra-
vlja “Dr Jovan Rašković “ Mrkonjić Grad. Skraćena oznaka fi rme: JZU Dom 
zdravlja Mrkonjić Grad. Sjedište: Ulica Jovana Raškovića bb, Mrkonjić 
Grad. Zastupnik: Dejan Gavrilović, Mrkonjić Grad, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja na period od četiri (4) godine, na 
osnovu Rješenja o imenovanju direktora od 16.4.2025. godine. Razrješava 
se dužnosti vršilac dužnosti direktora Dejan Gavrilović zbog isteka mandata.

(057-0-Reg-25-000996-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja dijela 
društva - poslovne jedinice kod: “TROPIC MALOPRODAJA” društvo sa 
ograničenom odgovornošću Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “TROPIC 
MALOPRODAJA” d.o.o. Banja Luka. Sjedište: Ulica Ivana Gorana Kovačića 
bb, Banja Luka. Zastupnik: Bojan Risović, Banja Luka, položaj: direktor, obim 
ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja. Osniva se poslovna jedinica: “TROPIC 
MALOPRODAJA” društvo sa ograničenom odgovornošću Banja Luka, Poslovna 
jedinica “TROPIC MALOPRODAJA 62” Gračanica. Skraćeni naziv: “TROPIC 
MALOPRODAJA” d.o.o. Banja Luka, PJ “TROPIC MALOPRODAJA 62” 
Gračanica. Djelatnosti Poslovne jedinice su kao u subjektu upisa. Lice ovlašćeno 
za zastupanje Poslovne jedinice: Bojan Risović, Banja Luka, položaj: rukovodi-
lac Poslovne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(057-0-Reg-25-001021-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis prokure kod: Društvo 
sa ograničenom odgovornošću za geomatiku “MAPSOFT”. Prevod punog 
poslovnog naziva na srpskom jeziku: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
za geomatiku “Mapa softver”. Skraćena oznaka fi rme: “MAPSOFT” d.o.o. 
Prevod skraćenog poslovnog naziva na srpskom jeziku: “Mapa softver” 
d.o.o. Sjedište: Bulevar vojvode Stepe Stepanovića 134/18, Banja Luka. 
Zastupnici: Bojan Vujičić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograniče-
nja ovlašćenja, i Ljiljana Sukur, položaj: prokurista, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja ovlašćenja.

(057-0-Reg-25-000878-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je dopunu djelatnosti kod: 
“ADAKTAR TRADE” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena 
oznaka fi rme: “ADAKTAR TRADE” d.o.o. Sjedište: Bulevar srpske vojske 
broj 8, TC “DELTA” Banja Luka. Djelatnosti poslovnog subjekta su prema 
Rješenju broj: 057-0-Reg-25-001015, od 16.5.2025. godine.

(057-0-Reg-25-001015-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača, pove-
ćanje kapitala i promjenu naziva društva, na način da umjesto naziva: “DIXO” 
društvo sa ograničenom odgovornošću Banjaluka, upisuje novi naziv, koji 
glasi: Društvo sa ograničenom odgovornošću “SAAK SOLAR SOLUTION” 
Banjaluka. Skraćena oznaka fi rme: “SAAK SOLAR SOLUTION” d.o.o. 
Banjaluka. Sjedište: Ulica Jovana Dučića broj 25A, Banja Luka. Osnivači/
članovi poslovnog subjekta: Igor Jovičić i Mladen Čulić. Kapital poslovnog 
subjekta: ugovoreni kapital: 100,00 KM, uplaćeni kapital: 100,00 KM. Udio 
osnivača u kapitalu: Igor Jovičić, ugovoreni kapital: 50,00 KM, procenat: 
50,00%, i Mladen Čulić, ugovoreni kapital: 50,00 KM, procenat: 50,00%.

(057-0-Reg-25-000862-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu osnivača uz 
prenos osnivačkog udjela i promjenu lica ovlašćenog za zastupanje kod: 
“Darketing” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena oznaka fi rme: 
“Darketing” d.o.o. Sjedište: Ul. Mladena Stojanovića broj 26, Banja Luka. 
Osnivač/član poslovnog subjekta: Jaka Uršić. Kapital poslovnog subjekta: 
ugovoreni kapital: 1,00 KM, uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u 
kapitalu: Jaka Uršić, ugovoreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. 
Zastupnik: Jaka Uršić, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja. 
Razrješava se dužnosti direktora Samo Glavan.

(057-0-Reg-25-000765-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Banjoj Luci u Registar poslovnih su-
bjekata upisuje se povećanje kapitala, dopuna djelatnosti i osnivanje dijela 
društva - poslovne jedinice, i to: “CATERING KING” društvo sa ograniče-
nom odgovornošću za ugostiteljstvo Banja Luka - Poslovna jedinica “Helio 
Tech” Srbac, Caganska bb, Srbac, te se upisuje ispravka Rješenja Okružnog 
privrednog suda u Banjoj Luci, broj: 057-0-Reg-25-000544, od 21.3.2025. 
godine, i Rješenja broj: 057-0-Reg-25-001011, od 15.5.2025. godine, u dijelu 
koji se odnosi na poslovne jedinice Društva, na način da se briše poslovna 
jedinica, i to: “CATERING KING” društvo sa ograničenom odgovornošću 
za ugostiteljstvo Banja Luka - Poslovna jedinica broj 3. Ovim rješenjem za-
mjenjuje se Rješenje Okružnog privrednog suda u Banjoj Luci, broj: 057-0-
Reg-25-001011, od 15.5.2025. godine, i ispravljaju gore navedena rješenja.

(057-0-Reg-25-001011-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci upisao je promjenu sjedišta - bli-
že adrese kod: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Kvadrat Invest”. 
Skraćena oznaka fi rme: “Kvadrat Invest” d.o.o. Sjedište: Cerska 45, Banja 
Luka.

(057-0-Reg-25-000822-su)
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Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar po-
slovnih subjekata kod subjekta upisa: Javna ustanova Centar za socijalni rad 
Višegrad, Užičkog korpusa 11, Višegrad, upisuju se podaci o promjeni sje-
dišta Ustanove. Javna ustanova će poslovati sa sjedištem na adresi: Užičkog 
korpusa broj 11, Višegrad.

(061-0-Reg-25-000128-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslov-
nih subjekata kod subjekta upisa: JU SŠC “Milorad Vlačić” Vlasenica upisa-
ni su podaci o promjeni lica ovlašćenog za zastupanje. Prestaju ovlašćenja za 
zastupanje Pajisiji Petroviću. JU SŠC “Milorad Vlačić” Vlasenica zastupaće 
Svjetlana Lazić, direktor, bez ograničenja ovlašćenja.

(061-0-Reg-25-000126-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslov-
nih subjekata kod subjekta upisa: “Gecić Advisory” d.o.o., Maršala Tita broj 
46, Sarajevo, upisani su podaci o promjeni sjedišta. Društvo će poslovati na 
adresi: Hilandarska broj 32, Lukavica, Istočno Novo Sarajevo.

(061-0-Reg-25-000060-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslovnih 
subjekata kod subjekta upisa: “STANIŠIĆ” d.o.o. Pale upisani su podaci o osni-
vanju poslovnih jedinica: Društvo sa ograničenom odgovornošću “STANIŠIĆ”, 
Radna jedinica broj 8 - Proizvodnja električne energije u malim solarnim elek-
tranama Neptun 1-8, sa sjedištem na adresi: Selo Odžak bb, Odžak, Nevesinje; 
Društvo sa ograničenom odgovornošću “STANIŠIĆ”, Radna jedinica broj 9 - 
Proizvodnja električne energije u malim solarnim elektranama Romanija 1-6, sa 
sjedištem na adresi: Ravna Romanija bb, Ravna Romanija, Sokolac; i Društvo sa 
ograničenom odgovornošću “STANIŠIĆ”, Radna jedinica broj 10 - Proizvodnja 
električne energije u malim solarnim elektranama Ljubogošta 1-2, sa sjedištem 
na adresi: Donja Ljubogošta bb, Donja Ljubogošta, Pale.

(061-0-Reg-25-000184-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslov-
nih subjekata kod subjekta upisa: Društvo sa ograničenom odgovornošću za 
proizvodnju, usluge, veleprodaju i maloprodaju optičkih sočiva “POL OPTIC” 
Istočno Novo Sarajevo, Spasovdanska 19 a, Lukavica, Istočno Novo Sarajevo, 
upisuju se podaci o promjeni adrese poslovanja dijela Društva koji posluje sa 
sjedištem u Banjoj Luci. Poslovna jedinica: Društvo sa ograničenom odgovor-
nošću za proizvodnju, usluge, veleprodaju i maloprodaju optičkih sočiva “POL 
OPTIC” Istočno Novo Sarajevo, Poslovna jedinica Banja Luka poslovaće sa 
sjedištem na adresi: Akademika Jovana Surutke broj 27, Banja Luka.

(061-0-Reg-25-000179-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Istočnom Sarajevu u Registar poslov-
nih subjekata upisuju se podaci o osnivanju poslovnog subjekta: Društvo sa 
ograničenom odgovornošću “SALTUS”, Paljika bb, Vučja Luka, Istočni Stari 
Grad. Osnovni podaci o poslovnom subjektu: Društvo sa ograničenom od-
govornošću “SALTUS”. Skraćena oznaka fi rme: “SALTUS” d.o.o. Sjedište: 
Paljika bb, Vučja Luka, Istočni Stari Grad. Osnivač/član poslovnog subjekta: 
Marija Koprivica. Kapital poslovnog subjekta: ugovoreni kapital: 1,00 KM, 
uplaćeni kapital: 1,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: Marija Koprivica, ugo-
voreni kapital: 1,00 KM, procenat: 100,00%. Zastupnik: Marija Koprivica, 
položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograničenja.

(061-0-Reg-25-000178-su)

Rješenjem Osnovnog suda u Prijedoru, broj: F-1-6/25, od 23.5.2025. godi-
ne, u Registar udruženja kod Osnovnog suda u Prijedoru izvršen je upis osniva-
nja udruženja pod nazivom: Udruženje “Snaga naroda - zajedno smo jači”, te je 
isto steklo svojstvo pravnog lica. Sjedište Udruženja je u Prijedoru, Ulica Petra 
Vojinovića broj 21a. Upis je izvršen 23.5.2025. godine, pod registarskim brojem: 
F-1-6/25. Lica ovlašćena za zastupanje i predstavljanje su: Dragan Stanković, 
predsjednik Udruženja, i Margareta Trkulja, sekretar Udruženja. Ciljevi 
Udruženja su: zaštita gradskih i prigradskih naselja grada Prijedora od poplava; 
organizovanje ljudi u plavnim područjima za odbranu od poplava; zajednička i 
udružena borba pri sanacijama poplavama pogođenih područja; zaštita plavnih 
naselja od posljedica podzemnih voda; zaštita eko-sistema plavnih naselja; dru-
štveno korisne aktivnosti s ciljem poboljšanja uslova životne sredine.

(F-1-6/25-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: Društvo sa ograničenom odgovor-
nošću “eBar Software” Novi Grad upisuje se promjena ličnih podataka (lične 
karte) osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje direktora Ognjena Dašića.

(067-0-Reg-25-000158-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: “MOVE” društvo sa ograničenom 
odgovornošću, prevod poslovnog imena Društva sa engleskog na srpski jezik 
glasi: “Pokret, korak, pomjeranje” društvo sa ograničenom odgovornošću 
upisuje se promjena ličnih podataka (lične karte) osnivača Marka Rudića.

(067-0-Reg-25-000190-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih su-
bjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Javna ustanova Dječiji vrtić 
“Radost” Prijedor upisuje se osnivanje organizacione jedinice pod nazi-
vom: Javna ustanova Dječiji vrtić “Radost” Prijedor - Organizaciona jedi-
nica Dječiji vrtić “Simba” Brezičani, sa sjedištem na adresi: Brezičani bb, 

Prijedor, koju zastupa Maja Vojnović, rukovodilac Organizacione jedinice, 
bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000149-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: Komunalno preduzeće “VODOVOD 
I KANALIZACIJA” a.d. Novi Grad upisuje se promjena lica ovlašćenog za 
zastupanje Društva, tako da se upisuje Igor Rakić, vršilac dužnosti direkto-
ra, bez ograničenja ovlašćenja, dok se iz Registra poslovnih subjekata briše 
Milan Drljača, dosadašnji direktor, bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000189-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: Zdravstvena ustanova Laboratorija u 
oblasti imunologije “MIR-e-LAB” Prijedor upisuje se: smanjenje broja osniva-
ča istupanjem jednog od osnivača, i to Draška Babića, i prenos njegovog osni-
vačkog udjela, po osnovu nasljeđivanja, u iznosu od 1.250,00 KM, što čini 50% 
osnivačkog kapitala, na saosnivača Dragana Babića. Osnivački udio osnivača 
Dragana Babića nakon sticanja udjela iznosi 1.875,00 KM, što čini 75% osni-
vačkog kapitala; promjena lica ovlašćenog za zastupanje - direktora, tako da je 
upisan Dragan Babić, bez ograničenja ovlašćenja, dok je iz Registra poslovnih 
subjekata brisan Draško Babić, dosadašnji direktor; promjena lica ovlašćenog 
za zastupanje - zamjenika direktora, tako da je upisana Marija Kusonjić, sa 
ograničenim obimom ovlašćenja da je za raspolaganje novčanim sredstvima 
u iznosu preko 15.000,00 KM potrebna saglasnost jednog od osnivača, dok je 
iz Registra poslovnih subjekata brisan Vedran Avdagić, dosadašnji zamjenik 
direktora; promjena ličnih podataka (lične karte i adrese prebivališta) osnivača 
Vedrana Avdagića, tako da je upisana adresa: 43. prijedorske brigade broj 5, 
Prijedor, umjesto dosadašnje: Mladena Stojanovića br. 1, Prijedor, i promjena 
ličnih podataka (lične karte) osnivača Dragana Babić.

(067-0-Reg-25-000140-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih 
subjekata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom od-
govornošću pod poslovnim imenom: “BR Trading” d.o.o., sa sjedištem 
na adresi: Vuka Karadžića broj 30A, Prijedor, koje zastupa Costa Porto 
Cleopatra, direktor, bez ograničenja ovlašćenja u unutrašnjem i spoljno-
trgovinskom prometu.

(067-0-Reg-25-000209-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću 
pod poslovnim imenom: “S Grupa” d.o.o., sa sjedištem na adresi: Majora 
Milana Tepića broj 2, Prijedor, koje zastupa Žarko Kovačević, direktor, bez 
ograničenja ovlašćenja u unutrašnjem i spoljnotrgovinskom prometu.

(067-0-Reg-25-000229-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih su-
bjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Javna ustanova Dom za starija 
lica Novi Grad upisuje se promjena lica ovlašćenog za zastupanje, tako da 
se upisuje Bojana Tadić, vršilac dužnosti direktora, bez ograničenja ovla-
šćenja, a iz sudskog registra se briše Duško Zgonjanin, dosadašnji vršilac 
dužnosti direktora.

(067-0-Reg-25-000225-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih su-
bjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: “Advanced Forming Bosnia” 
d.o.o., prevod poslovnog imena na službeni jezik Suda glasi: “Napredno for-
miranje Bosna” d.o.o., upisuje se: 1. promjena adrese sjedišta Društva, tako 
da se upisuje: Dragomira Kaurina br. 4, Prijedor, umjesto dosadašnje: Aleja 
Kozarskog odreda bb, Prijedor, i 2. brisanje poslovne jedinice pod nazivom: 
“Advanced Forming Bosnia” d.o.o., Poslovna jedinica 1, sa sjedištem na 
adresi: Aleja Kozarskog odreda bb, Prijedor, a koju je zastupao Stefan Wiery, 
rukovodilac Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000224-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registar poslovnih subje-
kata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću 
pod poslovnim imenom: “LAFAYETTE” društvo sa ograničenom odgovor-
nošću Prijedor, koje zastupa Đorđe Timarac, direktor, bez ograničenja ovla-
šćenja. Pretežna djelatnost Društva je 56.10 - djelatnosti restorana i usluge 
dostave hrane.

(067-0-Reg-25-000227-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: “Sunnyfox” d.o.o. za proizvodnju, 
trgovinu i usluge Novi Grad, prevod poslovnog imena na službeni jezik glasi: 
“Sunčani lisac” d.o.o. Novi Grad, upisuje se: smanjenje broja osnivača istu-
panjem dosadašnjih osnivača: Jovanić Ljubomira, Đukić Dejana i Janković 
Simić Sonje, te prenos njihovih osnivačkih udjela na novog i jedinog osni-
vača pravno lice: “Globalna trgovina i investicije” d.o.o., sa sjedištem na 
adresi: Zahira Panjete br. 7a, Sarajevo, Novo Sarajevo; prenosilac Ljubomir 
Jovanić je prenio svoj udio u iznosu od 100,00 KM, što čini 50% osnivačkog 
kapitala, uz naknadu u iznosu od 312.932,80 KM; prenosilac Dejan Đukić je 
prenio svoj udio u iznosu od 50,00 KM, što čini 25% osnivačkog kapitala, 
uz naknadu u iznosu od 88.012,35 KM; prenosilac Janković Simić Sonja je 
prenijela svoj udio u iznosu od 50,00 KM, što čini 25% osnivačkog kapitala, 
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uz naknadu u iznosu od 233.721,69 KM, i promjena lica ovlašćenog za za-
stupanje Društva, tako da se upisuje Safet Rastoder, direktor, bez ograničenja 
ovlašćenja, dok se iz Registra poslovnih subjekata briše Ljubomir Jovanić, 
dosadašnji direktor,  bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000067-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: Javna ustanova Spomen-područje 
“Donja Gradina” Kozarska Dubica, Donja Gradina, upisuje se promjena 
funkcije lica ovlašćenog za zastupanje Ustanove Tanje Tuleković, tako da se 
umjesto: direktor, bez ograničenja ovlašćenja, upisuje: vršilac dužnosti direk-
tora, bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000134-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjekata 
ovog suda kod poslovnog subjekta: Društvo za proizvodnju i promet “TMD 
Inženjering” d.o.o. Kozarska Dubica upisuje se: promjena ličnih podataka (lič-
ne karte) i adrese prebivališta osnivača Dragoslava Kostića, tako da je upisana 
adresa: Desanke Maksimović broj 8ZG, stan broj 25, Kozarska Dubica, umjesto 
dosadašnje: Desanke Maksimović bb, Kozarska Dubica, promjena adrese sjedi-
šta Društva, tako da je upisana: Desanke Maksimović broj 8ZG, stan broj 25, 
Kozarska Dubica, umjesto dosadašnje: Kralja Milutina bb, Kozarska Dubica, 
i promjena lica ovlašćenog za zastupanje Društva, tako da je upisan Marko 
Kostić, direktor, bez ograničenja ovlašćenja, dok je iz Registra poslovnih subje-
kata brisan Dragoslav Kostić, dosadašnji direktor, bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000138-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: “KARPENTERI Vitorog” društvo sa 
ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge, export-import 
Prijedor, tako da se upisuje Sanja Grubić, direktor, bez ograničenja ovlašće-
nja, a iz sudskog registra briše se Božidar Cumbo, dosadašnji direktor.

(067-0-Reg-25-000142-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registar poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: “MSA GRADNJA” društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću za građevinarstvo, trgovinu i usluge Prijedor upisuje 
se: 1. promjena osnivača - istupanje dosadašnjeg osnivača Mladena Radišića 
i prenos njegovog osnivačkog udjela u iznosu od 10,00 KM, što čini 100% 
osnovnog kapitala, na sticaoca, odnosno novog osnivača Dražena Vrhovca, 
bez naknade, i 2. promjena lica ovlašćenog za zastupanje, tako da se upisuje 
Dražen Vrhovac, direktor, bez ograničenja ovlašćenja, a iz sudskog registra 
briše se Mladen Radišić, dosadašnji direktor.

(067-0-Reg-25-000143-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subjeka-
ta ovog suda kod poslovnog subjekta: Akcionarsko društvo “KOMUNALAC” 
Kozarska Dubica upisuje se promjena funkcije lica ovlašćenog za zastupanje 
Drage Ninić, tako da se umjesto funkcije vršioca dužnosti direktora, upisuje 
funkcija direktora, bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000144-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću 
pod poslovnim imenom: “GI Tim” društvo sa ograničenom odgovornošću za 
promet, trgovinu i usluge Prijedor, sa sjedištem na adresi: Meše Selimovića 
broj 5, Prijedor, koje zastupa Aleksandar Prpoš, direktor, bez ograničenja 
ovlašćenja u unutrašnjem i spoljnotrgovinskom prometu.

(067-0-Reg-25-000147-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: “OBILIĆ PLUS” društvo sa ograni-
čenom odgovornošću za promet i usluge upisuje se: promjena ličnih podataka 
(lične karte) osnivača, direktora i rukovodioca poslovne jedinice Mire Radić, 
brisanje poslovne jedinice pod nazivom: “OBILIĆ PLUS” društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću za promet i usluge - Poslovna jedinica “Boem”, koja 
je poslovala na adresi: Majora Milana Tepića 19, Prijedor, koju je zastupala 
Mira Radić, rukovodilac Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlašćenja, i bri-
sanje poslovne jedinice pod nazivom: “OBILIĆ PLUS” društvo sa ograni-
čenom odgovornošću za promet i usluge - Poslovna jedinica “Lovac”, koja 
je poslovala na adresi: Svetog Save bb, Omarska, Prijedor, koju je zastupala 
Mira Radić, rukovodilac Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000148-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću 
pod poslovnim imenom: Društvo sa ograničenom odgovornošću “SOLAR 
MASLAČAK”, sa sjedištem na adresi: Rudice broj 105, Novi Grad, koje 
zastupa Slavica Stanić, direktor, bez ograničenja ovlašćenja u unutrašnjem i 
spoljnotrgovinskom prometu.

(067-0-Reg-25-000156-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću 
pod poslovnim imenom: “InterSolar” društvo sa ograničenom odgovornošću 
Novi Grad, prevod na službeni jezik glasi: “Međusunčev” društvo sa ogra-
ničenom odgovornošću Novi Grad, sa sjedištem na adresi: Kulska obala bb, 
Novi Grad, koje zastupa Dragan Pilipović, direktor, bez ograničenja ovlašće-
nja u unutrašnjem i spoljnotrgovinskom prometu.

(067-0-Reg-25-000157-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih su-
bjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Zdravstvena ustanova Apoteke 
“B PHARM” Novi Grad upisuje se: statusna promjena spajanje uz pripaja-
nje kojom poslovni subjekt koji se spaja pripajanjem: Zdravstvena ustanova 
Apoteke “Dr GOLIĆ”, MBS 5-104-00, JIB 4402968910006, kao i njegove 
poslovne jedinice, prestaje da postoji bez sprovođenja postupka likvidacije, 
prenoseći sticaocu cijelu svoju imovinu i obaveze; s obzirom na to da se 
radi o spajanju poslovnih subjekata koji su povezani kapitalom, povećanje 
osnovnog kapitala nije dopušteno u skladu sa članom 384. stav 1. Zakona o 
privrednim društvima, i osnivanje poslovnih jedinica: Zdravstvena ustanova 
Apoteke “B PHARM” Novi Grad, Poslovna jedinica Apoteka broj 84 Banja 
Luka, sa sjedištem na adresi: Nikole Pašića broj 31, Banja Luka, koju zastupa 
Dijana Petrović, rukovodilac Poslovne jedinice, u okviru registrovanih dje-
latnosti sa ograničenjem do 10.000,00 KM; Zdravstvena ustanova Apoteke 
“B PHARM” Novi Grad, Poslovna jedinica Apoteka broj 85 Banja Luka, sa 
sjedištem na adresi: Kralja Petra I Karađorđevića broj 98 Banja Luka, koju 
zastupa Dijana Petrović, rukovodilac Poslovne jedinice, u okviru registro-
vanih djelatnosti sa ograničenjem do 10.000,00 KM; Zdravstvena ustanova 
Apoteke “B PHARM” Novi Grad, Poslovna jedinica Apoteka broj 86 Srbac, 
sa sjedištem na adresi: Savska bb, Srbac, koju zastupa Dijana Petrović, ruko-
vodilac Poslovne jedinice, u okviru registrovanih djelatnosti sa ograničenjem 
do 10.000,00 KM; Zdravstvena ustanova Apoteke “B PHARM” Novi Grad, 
Poslovna jedinica Apoteka broj 87 Banja Luka, sa sjedištem na adresi: Kralja 
Petra II bb, Banja Luka, koju zastupa Dijana Petrović, rukovodilac Poslovne 
jedinice, u okviru registrovanih djelatnosti sa ograničenjem do 10.000,00 
KM; Zdravstvena ustanova Apoteke “B PHARM” Novi Grad, Poslovna je-
dinica Apoteka broj 88 Banja Luka, sa sjedištem na adresi: Vladike Platona 
broj 3, Banja Luka, koju zastupa Dijana Petrović, rukovodilac Poslovne je-
dinice, u okviru registrovanih djelatnosti sa ograničenjem do 10.000,00 KM; 
Zdravstvena ustanova Apoteke “B PHARM” Novi Grad, Poslovna jedinica 
Apoteka broj 89 Banja Luka, sa sjedištem na adresi: Bulevar srpske vojske 
broj 7 Banja Luka, koju zastupa Dijana Petrović, rukovodilac Poslovne jedi-
nice, u okviru registrovanih djelatnosti sa ograničenjem do 10.000,00 KM, i 
Zdravstvena ustanova Apoteke “B PHARM” Novi Grad, Poslovna jedinica 
Apoteka broj 90 Srbac, sa sjedištem na adresi: Zdravka Čelara broj 9, Srbac, 
koju zastupa Dijana Petrović, rukovodilac Poslovne jedinice, u okviru regi-
strovanih djelatnosti sa ograničenjem do 10.000,00 KM.

(067-0-Reg-25-000161-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih su-
bjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: “MSA GRADNJA” društvo sa 
ograničenom odgovornošću za građevinarstvo, trgovinu i usluge Prijedor 
upisuje se osnivanje poslovne jedinice pod nazivom: “MSA GRADNJA” 
društvo sa ograničenom odgovornošću za građevinarstvo, trgovinu i usluge 
Prijedor, Poslovna jedinica “MSA GRADNJA 1” Gradiška, sa sjedištem na 
adresi: Dejtonska bb, Gradiška, koju zastupa Dražen Vrhovac, rukovodilac 
Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000162-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih su-
bjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: Društvo za proizvodnju sa ogra-
ničenom odgovornošću “COMP-ASTOR” Novi Grad upisuje se osnivanje 
poslovne jedinice pod nazivom: Društvo za proizvodnju sa ograničenom 
odgovornošću “COMP-ASTOR” Novi Grad, Poslovna jedinica Veleprodaja 
1, Gornje Vodičevo bb, Novi Grad, koju zastupa Sanja Krnetić, rukovodilac 
Poslovne jedinice, bez ograničenja ovlašćenja.

(067-0-Reg-25-000163-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih su-
bjekata ovog suda upisuje se osnivanje zdravstvene ustanove - stomatološke 
ambulante pod poslovnim imenom: Zdravstvena ustanova Stomatološka 
ambulanta “Dr Suzana” Prijedor, sa sjedištem na adresi: Srpskih velikana 
broj 10, Prijedor, koju zastupa Gordana Pilipović, direktor, bez ograničenja 
ovlašćenja. Osnovna djelatnost Zdravstvene ustanove je pod šifrom: 86.23 - 
djelatnosti stomatološke prakse.

(067-0-Reg-25-000183-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih su-
bjekata ovog suda kod poslovnog subjekta: “OBILIĆ PLUS” društvo sa 
ograničenom odgovornošću za promet i usluge upisuje se brisanje poslovne 
jedinice pod nazivom: “OBILIĆ PLUS” društvo sa ograničenom odgo-
vornošću za promet i usluge, Poslovna jedinica “DISKO KLUB”, koja je 
poslovala na adresi: Magistralni put Prijedor - Banja Luka bb, Omarska, 
Prijedor, kao i brisanje rukovodioca Poslovne jedinice Mire Radić.

(067-0-Reg-25-000175-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registru poslovnih subje-
kata ovog suda kod poslovnog subjekta: “BP BAU” društvo sa ograničenom 
odgovornošću za građevinski menadžment upisuje se brisanje poslovne je-
dinice pod nazivom: “BP BAU” društvo sa ograničenom odgovornošću za 
građevinski menadžment, Poslovna jedinica Banja Luka, koja je poslovala 
na adresi: Đure Jakšića broj 13, Banja Luka, kao i brisanje rukovodioca 
Poslovne jedinice Neđada Goretića.

(067-0-Reg-25-000139-su)

Kod Okružnog privrednog suda u Prijedoru u Registar poslovnih subje-
kata ovog suda upisuje se osnivanje društva sa ograničenom odgovornošću 
pod poslovnim imenom: “RDS-AUTO” društvo sa ograničenom odgovor-
nošću Prijedor, koje zastupa Dragana Rokvić, direktor, bez ograničenja 
ovlašćenja. Pretežna djelatnost Društva je 45.11 - trgovina automobilima i 
motornim vozilima lake kategorije.

(067-0-Reg-25-000167-su)
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LIČNE ISPRAVE I DOKUMENTA PREMA MJESTU IZDAVANJA

VOZAČKA DOZVOLAVOZAČKA DOZVOLA

BANJA LUKA
- Kos Mirjana, 4M941K52K
- Milovanović Dalibor, 4M952023A
- Lekić Aljoša, 4M9215E46
- Gaćeša Ozren, 4M992M8AJ
- Uletilović Neven, 4M97272JE
- Maslac Boris, 4M992MAAO
- Kalamanda Anja, 4M9113A64
- Praca Milana, 4M9725706
- Bjeljac Pavle, 4M9111TTA
- Rogić Dragana, 4M9828T6J
- Babić Đuro, 4M9621E30
- Budiša Jasna, 4M982KA85

BIJELJINA
- Tomić Milan, 7T97134J7
- Savić Mlađo, 7T9713115
- Josipović Anđela, 7T98172A0

BILEĆA
- Radović Radoš, 669902162

VIŠEGRAD
- Stavnjak Vedrana, 739100961

GRADIŠKA
- Bjelovuk Aleksandar, 609406J69
- Karabašić Mustafa, 609003K12
- Adžović Dario, 60980A371
- Ninić Vladimir, 6091049A5

DOBOJ
- Mičić Dejan, 76970AAAA
- Dragutinović Saša, 769408M60
- Hodžić Zahir, 76980K217
- Rauković Radivoje, 768T04EJT

ZVORNIK
- Vidović Violeta, 889606E90
- Bojić Velibor, 889707975
- Kopić Radislav, 889204996
- Josić Vlado, 889808JJ9

LAKTAŠI
- Hrvač Mira, 539002M46
- Mijatović Đorđe, 539203T9T

LOPARE
- Gajić Dragan, 879701J20

NOVI GRAD
- Grubor Srđan, 5T9804A24
- Grubor Srđan, 5T95033TE

PRIJEDOR
- Starčević Vlatko, 62980K7K3

SOKOLAC
- Orašanin Željko, 6E940173T

TESLIĆ
- Petković Vid, 7M92041E5
- Babić Miroslav, 08EJB6955

TREBINJE
- Ekmečić Pavle, 63980644T
- Nikitović Dragan, 6398065T9

FOČA
- Dostić Vladimir, 7599036J0

ŠAMAC
- Bumbulović Siniša, 7797029TO
- Sladoje Nenad, 779802ET6

POTVRDA O VLASNIŠTVU POTVRDA O VLASNIŠTVU 
VOZILAVOZILA

BANJA LUKA
- Rosić Miloš, BA 0642441
- Čolić Miloš, BA 1479532
- Papić Vladimir, BA 0411466
- Subošić Miloš, BA 0770412
- Čolić Miloš, BA 1474447
- Subošić Miloš, BA 2157300
- Milanović Aleksandar, BA 1474676
- Jagodić Borislav, BA 1420141
- Majstorović Nikola, BA 1727087
- Ševo Bojan, BA 0033752
- Subašić Irina, BA 2653317
- Đonlić Zora, BA 2552635

BIJELJINA
- Runjevac Vladana, BA 2245587
- Marković Slavica, BA 2130173
- Mićić Milka, BA 1046856
- Kusmuk Orbović Vanja, BA 1889870
- Tešić Goran, BA 0861220
- Stevanović Daliborka, BA 103796
- Mitrić Jovo, BA 2245758

BILEĆA
- Ivković Vera, BA 0490056
- Vukajlović Luka, BA 2782071

BROD
- Žarić Igor, BA 2363023

GACKO
- Mastilović Matije, BA 1628500

GRADIŠKA
- Marjanović Rajko, BA 2278297
- Popadić Nada, BA 2193868
- Cvijić Ljiljana, BA 1084431
- Ilinčić Boris, BA 1707468
- Jakovljević Dejan, BA 1672925

DERVENTA
- Vidić Sandra, BA 1467943

DOBOJ
- Todić Petar, BA 1560618
- Malić Ljiljana, BA 1978487
- Isić Kasim, BA 2261282

ZVORNIK
- Petrović Milan, BA 2512131
- Popović Jelenko, BA 1038890

KOZARSKA DUBICA
- Melić Enver, BA 0424030
- Tuleković Dejan, BA 2251246
- Dračina Đođa, BA 2272977

KOTOR VAROŠ
- Petrušić Dragan, BA 2689967

LAKTAŠI
- Filipić Zoran, BA 1999375
- Popović Dragojla, BA 0585852

LOPARE
- Stokić Đorđo, BA 1066813
- Antić Risto, BA 1120639

MODRIČA
- Pavlović Vladimir, BA 1598940

NEVESINJE
- Ivanišević Ljubomir, BA 1988178

PALE
- Petrović Anđela, BA 2230890

PRNJAVOR
- Malešević Dragiša, BA 2504646
- Lukić Đorđe, BA 2385457
- Todorović Jovanka, BA 1643608

ROGATICA
- Miličević Milenko, BA 0894109
- Miličević Milenko, BA 1470904

SOKOLAC
- Savčić Milica, BA 2378935
- Komlenović Milomir, BA 1862334

TESLIĆ
- Jelić Duška, BA 0652046
- Đurić Slaviša, BA 1865806

TREBINJE
- Stojanović Valentina, BA 1218428

UGLJEVIK
- Bogdanović Milenko, BA 1120974

ŠAMAC
- Ružić Milan, BA 1429715
- Pejić Mirko, BA 1022275

ŠIPOVO
- Plavšić Drago, BA 0409236

POTVRDA O REGISTRACIJI POTVRDA O REGISTRACIJI 
VOZILAVOZILA

BANJA LUKA
- Stambolić Filip, AA 6085177
- Oparnica Željko, AA 6005617
- Sjerikov Aleksandar, AA 6085084

BIJELJINA
- Milovanović Darko, AA 5240006
- Tešić Goran, AA 5340466
- Grubač Oleg, AA 5806383

BILEĆA
- Vukajlović Luka, AA 6057052

BRATUNAC
- Jokić Bojan, AA 4397017

GRADIŠKA
- Marjanović Rajko, AA 4528014

KNEŽEVO
- Đukić Sanja, AA 5987497

LAKTAŠI
- Petilj Leon, AA 6101937
- Kovačević Anja, AA 5258333

LOPARE
- Stokić Đorđo, AA 3465356

PRNJAVOR
- Radujković Ružica, AA 3552581

ROGATICA
- Malović Tijana, AA 5262739

SRBAC
- Vukobratović Bojana, AA 4707609

ŠIPOVO
- Mandić Vladislav, AA 5183742

REGISTARSKE TABLICEREGISTARSKE TABLICE

BANJA LUKA
- Todorović Dragan, T56-K-781
- Đukić Nevena, O15-J-295
- Vucelja Saša, M75-E-026
- Urumović Milana, E56-M-922
- Todorović Dragan, J82-A-455
- Todorović Dragan, O17-A-103

- Peulja Stana, J86-T-379
- Puzić Marko, T62-M-416
- Lepir Zoran, O74-T-180
- Kunovac Aleksandar, J08-T-492
- Škrbić Nada, J86-T-650

BIJELJINA
- Krstić Rada, J82-K-360
- Todorović Slobodan, O79-J-293
- Krstić Slavko, J87-M-956
- Marković Miroslav, K65-M-279
- Bošković Dragan, A18-T-120
- Radović Vlado, T26-M-062
- Husić Rahima, K81-A-629

BILEĆA
- Tabaković Jugoslav, M35-O-757

BRATUNAC
- Jokić Bojan, K24-J-243

VLASENICA
- Stanišić Dragoljub, O67-K-731

GACKO
- Nikolić Slaviša, O25-A-908

GRADIŠKA
- Rađević Jelena, M86-T-824
- Mršić Dejan, A93-J-687
- Kozić Darko, E37-K-088

DOBOJ
- Đorđević Brano, M98-T-518
- Stjepanović Duško, J24-K-138

ZVORNIK
- Jevtić Milorad, TA415549
- Veselinović Danijela, E14-M-349

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Močević Irina, E83-M-624
- Tešan Sandra, E87-A-241

KOTOR VAROŠ
- Smajlović Azmir, A51-E-850
- Župljanin Aleksandar, M72-A-972
- Petrušić Dragan, M95-A-744
- Ćosić Radovan, T74-O-581

LOPARE
- Tešić Mitar, 873-M-066

MRKONJIĆ GRAD
- Milojević Daliborka, O82-M-214

PALE
- Mijović Đorđe, E45-A-799

PRIJEDOR
- Pašagić Nikola, O12-E-402
- Kuvalja Sanja, T10-K-618
- Uzelac Nikola, J24-K-157

ROGATICA
- Malović Tijana, A17-M-021

SRBAC
- Brkić Bojan, E43-J-691

STANARI
- Đurić Zoran, T38-K-445

ČAJNIČE
- Janković Mile, 102-J-129

ŠAMAC
- Bijelić Bogdan, M82-O-299
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SVJEDOČANSTVA I SVJEDOČANSTVA I 
DIPLOME DIPLOME 

BANJA LUKA
- Delić Ines, diploma broj 3284, od 
31.1.2011. godine, Univerzitet za 
poslovne studije Banja Luka
- Ševo Milan, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 584-19/24, OŠ “Jovan 
Cvijić”
- Dedić Anastazija, svjedočanstvo I 
razreda br. 757-2/2022, svjedočanstvo 
II razreda br. 939-5/2023, 
svjedočanstvo III razreda br. 829-
5/2024, Tehnička škola Banjaluka
- Lukić Aleksandra, svjedočanstvo VI 
razreda br. 3298/2022, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 3079/2023, JU OŠ 
“Miloš Crnjanski”
- Kljajić Vasilije, svjedočanstvo I 
razreda br. 662-12/23, svjedočanstvo II 
razreda br. 723-13/24, Ugostiteljsko-
trgovinsko-turistička škola Banjaluka
- Matić Ognjen, svjedočanstvo I 
razreda br. 953-3/22, svjedočanstvo II 
razreda br. 900-1/23, Ugostiteljsko-
trgovinsko-turistička škola Banjaluka
- Grujić Helena, svjedočanstvo VI 
razreda br. 485-7/22, JU OŠ “Sveti 
Sava”
- Vujaković Marija, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 372-4/24, od 13.6.2024. 
godine, OŠ “Ivo Andrić”
- Jurkas Mladen, svjedočanstvo I 
razreda br. 666-7/22, svjedočanstvo II 
razreda br. 727-7/23, Ugostiteljsko-
trgovinsko-turistička škola Banjaluka
- Grahovac Darko, diploma br. 438-
1/2004, Građevinska škola Banjaluka
- Lujić Andrej, svjedočanstvo VII 
razreda br. 467-11/23, od 16.6.2023. 
godine, OŠ “Georgi Stojko Rakovski”
- Marčeta Savo, svjedočanstvo br. 364-
10-17, OŠ “Stanko Rakita”
- Momić Marina, svjedočanstvo I 
razreda br. 1059-15/22, od 16.6.2022. 
godine, svjedočanstvo II razreda br. 
941-12/2023, od 19.4.2023. godine, 
Tehnološka škola Banjaluka
- Kopanja Dejan, svjedočanstvo VI 
razreda br. 610-10/22, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 618-10/24, OŠ “Ivan 
Goran Kovačić”
- Kostić Anđela, svjedočanstvo I 
razreda br. 655-3/2022, svjedočanstvo 
II razreda br. 667-3/2023, 
Ugostiteljsko-trgovinsko-turistička 
škola Banjaluka
- Mljurić Natalija, svjedočanstvo I 
razreda br. 1059-13/22, od 24.8.2022. 
godine, Tehnološka škola Banjaluka
- Grujić Zrinka, svjedočanstvo I 
razreda br. 785/84, od 25.8.1984. 
godine, svjedočanstvo II razreda br. 
730/85, od 29.8.1985. godine, Elektro 
škola Banjaluka
- Koščica Matija, svjedočanstvo I 
razreda br. 666-8/23, Ugostiteljsko-
trgovinsko-turistička škola Banjaluka
- Grmuša Milana, svjedočanstvo I 
razreda br. 655-6/2022, svjedočanstvo 
II razreda br. 667-6/2023, 
Ugostiteljsko-trgovinsko-turistička 
škola Banjaluka
- Kekić David, svjedočanstvo VII 
razreda br. 468-10/23, od 19.6.2023. 
godine, OŠ “Sveti Sava”
- Koprena Dorotea, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 587-12/24, OŠ “Petar 
Petrović Njegoš”
- Kremenović Nada, duplikat diplome 
br. 02-416-9/79, Ugostiteljsko-
trgovinsko-turistička škola Banjaluka

- Tepić Mladen, diploma br. 40824/22, 
JU Elektrotehnička škola “Nikola 
Tesla”
- Bojanić Nemanja, svjedočanstvo 
I razreda br. 0103-700-1/2011, 
svjedočanstvo II razreda br. 0103-
850-1/2012, svjedočanstvo III razreda 
br. 0103-554-1/2013, diploma br. 
0103-812-19/2013, Ugostiteljsko-
trgovinsko-turistička škola Banjaluka 
- Pajić Dragan, diploma br. 01381, 
Gimnazija Banjaluka
- Šajić Vjera, svjedočanstvo VI razreda 
br. 238/22, od 13.6.2022. godine, OŠ 
“Nikola Tesla”
- Vasilić Matija, svjedočanstvo VI 
razreda br. 710-2/22, svjedočanstvo 
VII razreda br. 670-2/23, OŠ “Vuk 
Stefanović Karadžić”
- Jelača Luka, svjedočanstvo VI 
razreda br. 569-11/22, svjedočanstvo 
VII razreda br. 434-11/23, OŠ “Borisav 
Stanković”
- Uzelac Tila, svjedočanstvo VII 
razreda br. 322-6/23, JU OŠ “Nikola 
Tesla”
- Koprivica Maksim, svjedočanstvo 
VI razreda br. 711-11/22, JU OŠ “Vuk 
Stefanović Karadžić”
- Kecman Ivanela, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 507-9/24, OŠ “G. S. 
Rakovski”
- Jurić Jelena, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 263/84, od 1.6.1984. 
godine, OŠ “Milan Radman”
- Vračar Nađa, svedočanstvo VII 
razreda br. 433-3/23, OŠ “Borisav 
Stanković”
- Šećerbegović Sani, svjedočanstvo 
I razreda br. 435-26/22, JU 
Elektrotehnička škola “Nikola Tesla”

BIJELJINA
- Šarić Jovana, svjedočanstvo I razreda 
br. 1219-25, svjedočanstvo II razreda 
br. 1199-29, svjedočanstvo III razreda 
br. 1160-30, svjedočanstvo IV razreda 
br. 785-31, diploma br. 1164/31, 
Poljoprivredna i medicinska škola 
Bijeljina
- Dinić Aleksandar, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 1256-3/24, JU OŠ “Knez 
Ivo od Semberije”
- Petrović Radan, svjedočanstvo IX 
razreda br. 439-11, od 10.6.2011. 
godine, JU OŠ “Dositej Obradović” 
Suho Polje
- Čestić Ljubiša, diploma br. 1197/28-
2019, od 7.6.2019. godine, JU 
Gimnazija “Filip Višnjić”
- Mojić Rade, svjedočanstvo I razreda 
br. 964-1/2022, Ekonomska škola 
Bijeljina
- Kokanović Milena, svjedočanstvo IV 
razreda br. 281/1288, JU Gimnazija 
“Filip Višnjić”
- Todorović Perunka, diploma br. 
960-13/2016, od 3.6.2016. godine, 
Gimnazija “Filip Višnjić”

BILEĆA
- Kapor Vesna, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 8575/96, OŠ “Petar II 
Petrović Njegoš”

BRATUNAC
- Marković Suzana, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 221-6/24, OŠ “Branko 
Radičević”
- Mitrović Marija, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 221-9/24, OŠ “Branko 
Radičević”

- Stojanović Nikolina, svjedočanstvo 
VI razreda br. 220-19/22, 
svjedočanstvo VII razreda br. 239-
18/23, svjedočanstvo VIII razreda br. 
221-17/24, OŠ “Branko Radičević”
- Bucalo Slaviša, diploma br. 285-2/09, 
SŠC Bratunac

BROD
- Vukomanović Pavle, svjedočanstvo 
VI razreda br. 502-7/22, od 17.6.2022. 
godine, JU OŠ “Sveti Sava”

VIŠEGRAD
- Nikolić Nikola, svjedočanstvo IV 
razreda br. 02-03-592-3/2015, od 
24.8.2015. godine, SŠ “Ivo Andrić”
- Janjić Milijana, diploma br. 02-03-
345/15, od 7.6.2010. godine, JU SŠC 
“Ivo Andrić”

GACKO
- Govedarica Miodrag, svjedočanstvo 
I razreda br. 757/98, svjedočanstvo II 
razreda br. 1046/99, svjedočanstvo III 
razreda br. 744/2000, svjedočanstvo 
IV razreda br. 294/2001, diploma br. 
686/2001, SŠC “Pero Slijepčević”

GRADIŠKA
- Kasagić Katja, svjedočanstvo I 
razreda br. 471-10/2022, Gimnazija 
Gradiška
- Krivošija Ana, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 129-06/24, OŠ “Sveti Sava” 
Dubrave
- Ćirkić Admir, svjedočanstvo I razreda 
br. 495/05, od 26.8.2025. godine, 
Tehnička škola Gradiška

DERVENTA
- Krtinić Marina, svjedočanstvo I 
razreda br. 396/14/2007, svjedočanstvo 
II razreda br. 497-15/2008, 
svjedočanstvo III razreda br. 400-
15/2009, svjedočanstvo IV razreda br. 
286-16/2010, SŠC Derventa
- Rikanović Aleksandar, svjedočanstvo 
VI razreda br. 345-18/22, od 
29.6.2022. godine, OŠ “19. april”

DOBOJ
- Delić Elvedin, svjedočanstvo VI 
razreda br. 2267-2/22, od 22.6.2022. 
godine, JU OŠ “Sveti Sava”
- Vasilić Dragana, diploma br. 05-158, 
JU Ekonomska škola Doboj

ZVORNIK
- Božović Zoran, diploma br. 
166/2003, od 24.2.2023. godine, vozač 
motornih vozila, TŠC Karakaj, Zvornik
- Zelenović Mitar, diploma br. 01-722-
02/21, TŠC Karakaj, Zvornik
- Zelenović Petko, diploma br. 01-593-
6/20, od 11.6.2020. godine, tehničar 
drumskog saobraćaja, TŠC Karakaj
- Đukanović Nikolina, svjedočanstvo 
VII razreda br. 680-5-9/23, JU OŠ 
“Sveti Sava”
- Radić Stefan, svjedočanstvo IX 
razreda br. 438/3-21/21, OŠ “Sveti 
Sava”
- Erdelić Luka, svjedočanstvo br. 
920/2-5, od 21.6.2023. godine, OŠ 
“Desanka Maksimović”
- Novičić Sergije, svjedočanstvo VI 
razreda br. 634-1-16/22, od 17.6.2022. 
godine, OŠ “Sveti Sava”

ISTOČNA ILIDŽA
- Radan Ognjen, diploma br. 01-716-
13/15, od 15.6.2015. godine, JU SŠC 
I. Ilidža
- Vukosavljević Isidora, svjedočanstvo 
VI razreda br. 01-798-5/24, OŠ “Petar 
Petrović Njegoš”

ISTOČNI STARI GRAD
- Krakić Kristina, svjedočanstvo I 
razreda br. 01-756-I-2-8/2022, JU SŠ 
“28. jun”

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Malešević Lazar, svjedočanstvo I 
razreda br. 01-892-I-2-9/2023, od 
16.6.2023. godine, SŠ “28. juni”
- Orašanin Matija, svjedočanstvo br. 
01-902-11-518/23, ŠC “28. juni”
- Stajić Kristina, svjedočanstvo II 
razreda br. 01-898-1-128/23, od 
16.6.2023. godine, SŠC “28. juni”
- Stjepić Mihajlo, svjedočanstvo br. 01-
756-12-23/2022, ŠC “28. juni”
- Tambur Luka, svjedočanstvo II 
razreda br. 01-898-II-1-25/2023, SŠC 
“28. juni”
- Bubalo Đorđe, svjedočanstvo br. 01-
899-11-2-15/2023, SŠC “28. juni”
- Milidragović Nenad, svjedočanstvo 
II razreda br. 01-899-11-2-11/2023, ŠC 
“28. juni”
- Vasković Nikola, svjedočanstvo II 
razreda br. 01-1359/2023, ŠC “28. 
juni”
- Zekić Andrija, svjedočanstvo I 
razreda br. 01-758-I-4-9/2022, JU SŠ 
“28. jun”
- Kovač Mihailo, svjedočanstvo I 
razreda br. 01-760-1-6-7/2022, od 
15.6.2022. godine, svjedočanstvo 
II razreda br. 01-1417/2023, od 
15.6.2023. godine, ŠC “28. juni”
- Bratić Zorana, svjedočanstvo I 
razreda br. 01-892-I-2-2/2023, SŠC 
“28. juni”
- Milošević Milica, svjedočanstvo VI 
razreda br. 427-15/22, OŠ “Sveti Sava”
- Brčić Anica, svjedočanstvo II razreda 
br. 01-899-11-2-3/2023, SŠC “28. juni”
- Gutović Elena, svjedočanstvo I 
razreda br. 01-1909/2023, JU SŠ “28, 
juni”
- Regoje Katarina, svjedočanstvo br. 
01-892-I-2-12/2023, ŠC “28. juni”

KLJUČ - RIBNIK
- Čeko Dajana, diploma br. 396/16, 
SŠC “Lazar Đukić”
- Grmuša Dušan, diploma br. 254/12, 
SŠC “Lazar Đukić”

KNEŽEVO
- Salkić Elvedin, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 656/90, OŠ “Dositej 
Obradović”

KOZARSKA DUBICA
- Kotaran Branko, svjedočanstvo VI 
razreda br. 83-10/22, svjedočanstvo 
VII razreda br. 165-10/23, 
svjedočanstvo VIII razreda br. 240-
10/24, OŠ “Sveti Sava”

KOSTAJNICA
- Kordić Jelena, svjedočanstvo I 
razreda br. 63-07/2009, svjedočanstvo 
II razreda br. 138-07/2010, 
svjedočanstvo III razreda br. 203-
07/2011, svjedočanstvo IV razreda br. 
359-07/2012, SŠC Kostajnica

KOTOR VAROŠ
- Jurić Stefan, diploma br. 52512/2022, 
SŠC “Nikola Tesla”
- Joldžić Srećko, diploma br. 
4978/2019, SŠC “Nikola Tesla”
- Dugonjić Dean, svjedočanstvo I 
razreda br. I5305/2004, svjedočanstvo 
II razreda br. I5229/2005, 
svjedočanstvo III razreda br. 
I5328/2006, svjedočanstvo IV razreda 
br. I5127/2007, SŠC “Nikola Tesla”
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- Golić Jovica, diploma br. 6363/14, 
SŠC “Nikola Tesla”

LAKTAŠI
- Kaurin Gabrijela, svjedočanstvo VII 
razreda br. 308-7-10/23, OŠ “Georgios 
A. Papandreu”
- Babić Miroslav, svjedočanstvo VII 
razreda br. 599-3/23, OŠ “Holandija” 
Slatina

LOPARE
- Stjepić Mijo, diploma br. 351-28/86, 
od 10.6.1986. godine, JU SŠC “Vuk 
Karadžić”
- Bojkić Đorđo, diploma br. 469-
2/2008, od 16.8.2008. godine, 
automehaničar, SŠC “Vuk Karadžić”

MILIĆI
- Sušić Novica, svjedočanstvo II 
razreda br. 223-20, od 15.3.2024. 
godine, SŠC “Milutin Milanković”

MODRIČA
- Stojanović Katarina, svjedočanstvo 
VI razreda br. 04-718/2022, OŠ “Sveti 
Sava”
- Vajkić Ognjen, svjedočanstvo VI 
razreda br. 04-7184/22, OŠ “Sveti 
Sava”

MRKONJIĆ GRAD
- Đukanović Miloš, svjedočanstvo I 
razreda br. 397-5/2021, SŠC Mašinska 
škola Mrkonjić Grad

NEVESINJE
- Ivezić Radislav, diploma br. 218-
13/94, SŠC “Aleksa Šantić”
- Savić Strahinja, diploma br. 536-
15/05, SŠC “Aleksa Šantić”

NOVI GRAD
- Kovačević Aleksandar, diploma broj 
0211-198-14/93 od 14.6.1993. godine, 
š.k. 1992/1993, mašinski tehničar JU 
SŠC “Đuro Radmanović”
- Marin Ivana, diploma br. 0211-690-
23/2008, SŠC “Đuro Radmanović”
- Odžić Predrag, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 07/01-119/91, OŠ “Sveti 
Sava”

PALE
- Stanišić Simeon, svjedočanstvo VI 
razreda br. 441-20/22, svjedočanstvo 
VII razreda br. 365-19/23, OŠ Pale
- Savić Stefan, diploma br. 01-516/12, 
od 13.6.2012. godine, JU SŠC Pale

PELAGIĆEVO
- Petrović Bogdan, svjedočanstvo IX 
razreda br. 01/1-165-13/07, OŠ “Vaso 
Pelagić”

PRIJEDOR 
- Topić Tamara, diploma br. 690-2/11, 
JU Gimnazija “Sveti Sava”
- Bajić Vuk, svjedočanstvo I razreda 
br. 1097-01/2017, od 15.6.2017. 
godine, svjedočanstvo II razreda br. 
913-01/2018, od 15.6.2018. godine, JU 
SŠC Prijedor
- Kostić Aleksandar, svjedočanstvo 
VII razreda br. 296-13/23, JU OŠ 
“Desanka Maksimović”
- Kostić Teodora, svjedočanstvo VI 
razreda br. 02-39-3/22, svjedočanstvo 
VII razreda br. 02-32-2/23, 
svjedočanstvo VIII razreda br. 02-37-
2/2024, OŠ “Ćirilo i Metodije”
- Bilajac Valentina, svjedočanstvo VIII 
razreda br. 02-37-1/24, OŠ “Ćirilo i 
Metodije”
- Torbica Vlado, svjedočanstvo 
IX razreda br. 256-29/18, JU OŠ 
“Desanka Maksimović”

- Kosić Jelena, svjedočanstvo VI 
razreda br. 299-11/22, JU OŠ “Desanka 
Maksimović”
- Banjac Ognjen, svjedočanstvo VI 
razreda br. 410-1/23, od 15.6.2023. 
godine, JU OŠ “Branko Ćopić”
- Janjetović Sara, svjedočanstvo br. 
207-4/22, od 15.6.2022. godine, OŠ 
“Jovan Cvijić” Brezičani
- Zukić Avdo, svjedočanstvo VII 
razreda br. 298-8/22, JU OŠ “Desanka 
Maksimović”
- Redžić Almedin, svjedočanstvo VI 
razreda br. 349-1/21, svjedočanstvo 
VII razreda br. 443-2/23, JU OŠ 
“Dositej Obradović”
- Forić Lejla, svjedočanstvo I razreda 
br. 3-1/2023, svjedočanstvo II razreda 
br. 350-9/2023, Poljoprivredno-
prehrambena škola Prijedor
- Varmaz Jasmin, svjedočanstvo VI 
razreda br. 469-3/22, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 463/24, OŠ “Petar 
Kočić”
- Kukolj Uroš, diploma br. 01-319-
11/2002, od 14.6.2002. godine, 
Mašinska škola Prijedor

PRNJAVOR
- Zorić Anđela, svjedočanstvo VII 
razreda br. 154-06/23, od 23.6.2023. 
godine, JU OŠ “Petar Kočić”
- Matić Miroslav, svjedočanstvo I 
razreda br. 695/95, od 13.6.1995. 
godine, svjedočanstvo II razreda 
br. 1091/96, od 24.6.1996. godine, 
svjedočanstvo III razreda br. 280/97, 
od 29.5.1997. godine, Mješovita škola 
Prnjavor
- Kulena Željko, diploma br. 435/95, 
od 9.6.1995. godine, Mješovita škola 
Prnjavor

RUDO
- Mandić Dejan, svjedočanstvo I 
razreda br. 610-174, od 18.8.2003. 
godine, RO SŠC “Đuro Pucar Stari”

SRBAC
- Čaušević Amela, svjedočanstvo II 
razreda br. 561/1093, svjedočanstvo 
III razreda br. 413/24, JU CSŠ “Petar 
Kočić”

TESLIĆ
- Kodor Zvjezdan, svjedočanstvo III 
razreda br. 482-11/99, SMŠ “Jovan 
Dučić”
- Mišić Tatjana, diploma br. 895-
23/2009, opšti smjer, Gimnazija SMŠ 
“Jovan Dučić”

TREBINJE
- Šaraba Nikolina, svjedočanstvo 
I razreda br. 01-389-12/21, 
svjedočanstvo II razreda br. 01-424-
20/22, svjedočanstvo III razreda br. 01-
442-15/23, svjedočanstvo IV razreda 
br. 01-304-19/24, diploma br. 01-360-
1/24, JU Tehnička škola Trebinje
- Misita Dejan, diploma br. 01-242/2-
18, Centar srednjih škola Trebinje

UGLJEVIK
- Purić Jovan, svjedočanstvo I razreda 
br. 745-19/2017, svjedočanstvo 
II razreda br. 1029-20/2018, 
svjedočanstvo III razreda br. 920-
25/2019, SŠC “Mihajlo Petrović Alas”
- Tomić Ognjen, svjedočanstvo VI 
razreda br. 284, JU OŠ “Aleksa Šantić”

FOČA
- Marić Nemanja, svjedočanstvo I 
razreda br. 02-15317, svjedočanstvo II 
razreda br. 02-1717, SŠC Foča

ŠAMAC
- Simić Nikola, svjedočanstvo VII 
razreda br. 44312/23, Gornja Slatina
- Knežević Mario, svjedočanstvo II 
razreda br. 742-6/91, svjedočanstvo 
III razreda br. 179/92-10, SŠ “Nikola 
Tesla”
- Radić Ružica, svjedočanstvo IX 
razreda br. 20922/2010, osnovna škola
- Knežević Slavica, svjedočanstvo 
VIII razreda br. 284/88, OŠ “25. maj” 
Slatina

OSTALA DOKUMENTAOSTALA DOKUMENTA

BANJA LUKA
- Kalaba Goran, legitimacija 
za vozača motornih vozila 
BIHRS19LVMV03499, Ministarstvo 
saobraćaja i veza Republike Srpske
- Vukmir Nenad, licenca vozača br. 
13.03-345-2-1102/2, Ministarstvo 
saobraćaja i veza Republike Srpske
- Novaković Goran, službena 
legitimacija br. 3022, Ministarstvo 
unutrašnjih poslova Republike Srpske
- Trifunović Dejana, radna knjižica
- Dvizac Mara, radna knjižica
- Adžić Danijel, legitimacija vozača br. 
BIHRS21LVMVO8728, od 18.8.2021. 
godine, Ministarstvo saobraćaja i veza 
Republike Srpske
- Adžić Danijel, kartica vozača 
za digitalni tahograf br. 
BIHV000047485000, od 3.6.2021. 
godine, Ministarstvo saobraćaja i veza 
Republike Srpske
- Granula Simeun, radna knjižica
- Miškić Ana, indeks br. 16/2018, 
Pravni fakultet Banjaluka
- Popović Sergej, potvrda o položenom 
ispitu za B kategoriju br. 1330/25

BIJELJINA
- Stojanović Milenko, radna knjižica 
br. 643/2007
- Jovanović Sanja, radna knjižica br. 
1258/2019
- Savić Mirjana, radna knjižica br. 
542/2001
- Jović Diana, radna knjižica br. 
186/1999
- Milošević Vasilije, radna knjižica
- Zarić Đorđe, radna knjižica br. 
260/2024

BRATUNAC
- Ahmić Bajro, oružni list br. 02633

BROD
- Džabić Stojan, radna knjižica br. 
12/2011

GRADIŠKA
- Babić Maja, radna knjižica br. 
320/2017

DOBOJ
- Bjeličić Ljubiša, radna knjižica br. 
8599
- Simić Branko, radna knjižica br. 
104/2010

ZVORNIK
- Kostić Biljana, radna knjižica br. 
509/2017

ISTOČNA ILIDŽA
- Divčić Tea, đačka knjižica br. 1906/
VIII, OŠ “Jovan Dučić” Kasindol

LAKTAŠI
- Petković Predrag, duplikat uvjerenja 
o položenom vozačkom ispitu A 
kategorije br. 780/21, od 6.6.2023. 
godine

MRKONJIĆ GRAD
- Pejić Dejan, radna knjižica
- Milić Marija, radna knjižica br. 
171/18

NOVI GRAD
- Terzić Nada, radna knjižica br. 
36576/1989

PRIJEDOR
- Berić Miroslav, oružni list br. 052586
- Berić Miroslav, oružni list br. 016781
- Berić Miroslav, oružni list br. 131012

PRNJAVOR
- Dujaković Radojica, radna knjižica 
br. 0212827/11
- Preradović Valerija, radna knjižica br. 
017815, 02-128-11/17, od 27.6,2017. 
godine, Donji Vijačani
- Sančanin Valentina, radna knjižica br. 
A 118464

STANARI
- Pavlović Mladen, radna knjižica br. 
3795/90

TESLIĆ
- Jelić Kristina, radna knjižica br. 
46668/88
- Jokić Stefan, radna knjižica br. 
17/2016

FOČA
- Md Shahwar, indeks br. M/407/24, 
Medicinski fakultet Foča

HAN PIJESAK
- Vidović Boško, oružni list br. 112598
- Vidović Boško, oružni list br. 084765
- Vulović Predrag, radna knjižica br. 
382

PASOŠPASOŠ

GRADIŠKA
- Lipovac Novak, B 0354902
- Kasić Katarina, B 2896818
- Turudija Jelena, B 3608349
- Relota Biljana, B 2874089
- Kragulj Siniša, B 1870683
- Đurić Njegoš, B 2827080
- Petković Branislav, B 1689801

DERVENTA
- Malkić Edin, B 2939763

DOBOJ
- Bašić Maja, B 1845110
- Nešković Siniša, B 1628771
- Božić Dragan, B 2662553
- Šumatić Mladen, B 0461758
- Gostić Dejan, B 0746072
- Cvjetković Miroslav, B 2072224
- Đurić Slaviša, B 3375686
- Ristić Mitra, B 0387036
- Lazarević Goran, B 0661507
- Salkanović Muhamed, B 3577828

ZVORNIK
- Puškić Đorđino, B 3661996
- Crnić Nejla, B 3066502

ISTOČNO NOVO SARAJEVO
- Zirojević Boriša, B 3593282

STANARI
- Čikojević Nataša, B 3050111

TESLIĆ
- Rahić Nihad, B 1437692
- Vasiljević Antonio, B 2664499

ČELINAC
- Aleksić Marko, B 3638442


